
Livsbane

Saturn transit Konjunktion Ascendant
11-12-27 -> 31-12-27

25 26 27 28

Grundliggende forandringer vil opstå på det pågældende 
område, og du vil føle behov for at integrere ny adfærd og 
nye indstillinger i dit personlige liv.

PROFESSIONELT - LIVSBANE: Ny livsbane.
Selv om denne periode er mest relevant med hensyn til at 
finde en ny livsbane, vil du blive lettet over at være i stand til
at definere nye livsmål efter en periode med forvirring. Du 
føler dig sikkert noget træt, og din selvtillid er sikkert i bund, 
men beslutningen om at bruge tid på dine behov og udvikle 
fasthed og styrke vil føre til langsigtede mål. Lad være med 
at forvente, at du helt nøjagtigt endnu ved, hvad du ønsker 
at gøre - det er tid til at vende ryggen til fortiden og 
forsøgsvis lægge planer for fremtiden.

PERSONLIGT - LIVSBANE: Nye livsbane.
En indre utilfredshed med din livsstil inspirerer dig til at se 
nærmere på den retning, dit liv bevæger sig i, og det vil igen
føre dig til en kritisk analyse af alle dine betydningsfulde 
forhold. Du ønsker ikke at spilde tiden på overfladiske 
engagementer, men samtidig ved du, at du enten burde 
engagere dig eller leve alene. Du kan være hård ved dig 
selv i denne periode, men du opdager alligevel ny styrke og 
selvtilstrækkelighed.

Identitet

Jupiter transit Konjunktion Sol
22-06-27 -> 12-10-27

25 26 27 28

Grundliggende forandringer vil opstå på det pågældende 
område, og du vil føle behov for at integrere ny adfærd og 
nye indstillinger i dit personlige liv.

PROFESSIONELT - IDENTITET: Skab din fremtid.
I denne periode med voksende selvtillid kan du trygt 
søsætte dine ekspansionsplaner. Nu bør du tænke positivt 
på fremtiden og så levende som muligt visualisere, hvordan 
du gerne vil have tingene skal være. Din magt til at få, hvad 
du vil have, er på sit højeste, så gå i gang med dine visioner
for en strålende fremtid. Husk: du får, hvad du fokuserer på, 
så fokusér på det, du gerne vil have.
Det er gunstigt at ekspandere i udlandet. Højere 
uddannelse, public relations og indsigtsfremmende projekter
bringer også succes. Ligegyldigt hvad du gør, er det vigtigt, 
at det har dybde og mening for dig. Lad være med at spilde 
dyrebar tid på trivialiteter - succes drejer sig om livskvalitet 
og at give udtryk for det inderste af din identitet. Hvis 
nødvendigt så tag fri fra dit arbejde for at skabe en ny vision 
for din fremtid. Hvis du har problemer med loven, bliver du 
konfronteret med dem nu, så lad din moral være uangribelig.

Og lad være med at overvurdere dig selv og dine evner. 
Sørg for at dine planer ligger inden for virkelighedens 
rammer.

PERSONLIGT - IDENTITET: Skab din fremtid.
I denne fase af dit liv får du mulighed for at finde en ny 
mening med dit liv. Det bobler frem fra dit indre, og du får 
muligheden for at frigøre denne ny energi og entusiasme 
baseret på en følelse af din personlige betydning her på 
jorden. Rejser til udlandet og kontakt med mennesker, som 
du respekterer for deres intellektuelle og spirituelle evner, 
udvider dit syn på verden. Viden og forståelse gør dig i 
stand til at opbygge en bredere moralsk base med større 
indsigt og tolerance.
Tiden er velegnet til religiøs vækst, hvis du har sådanne 
tilbøjeligheder, eller filosofisk eller intellektuel indsigt. 
Verden åbner sig på mange måder for dig og åbenbarer 
sine gaver og velsignelser, som du kan nyde. Pas på, når du
tager for dig af glæderne fra dette overflødighedshorn og lad
være med at overvurdere dig selv - personligt overmod 
straffes, og du falder måske ned på Jorden igen med et 
brag.

Jupiter transit Sekstil Sol
14-01-26 -> 04-08-27

25 26 27 28

Læs venligst side 1: "Jupiter transit Konjunktion Sol"

Jupiter transit Kvadrat Sol
01-01-25 -> 02-08-27

25 26 27 28

Læs venligst side 1: "Jupiter transit Konjunktion Sol"

Jupiter transit Trigon Sol
20-07-27 -> 30-07-27

25 26 27 28

Læs venligst side 1: "Jupiter transit Konjunktion Sol"

Saturn transit Trigon Sol
17-01-27 -> 31-12-27

25 26 27 28

Denne varige og opbyggende indflydelse vil gøre det muligt 
for dig at realisere dit kreative potentiale på det følgende 
område. Prøv at udnytte de muligheder der kommer nu.

PROFESSIONELT - IDENTITET: Langsigtet strategi.
Du kan bruge denne periode til at leve op til de mange 
professionelle udfordringer i dit liv og skabe grobund for 
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varig vækst. Det er ikke en nem tid. Der kommer mange 
vanskeligheder, og du er nødt til at arbejde hårdere og 
påtage dig større ansvar. Folk med autoritet gør krav på dig,
tilsyneladende uden at give dig nogen anerkendelse. Hvis 
du prøver at undgå at engagere dig nu, vil du højst 
sandsynligt bukke under for bekymringer og problemer. Din 
selvtillid er nok ikke ret stor, og du føler sikkert ikke du kan 
leve op til andres forventninger. Tiden vil vise, at du kan 
overvinde vanskelighederne og nå dine mål.
Planlægning og strategi er det væsentlige, og det er en god 
ide at planlægge måneder frem og stramme din tidsplan op 
ved at arbejde med realistiske deadlines på en engageret 
måde. Ved at gøre dit arbejde færdigt i etaper og opdele 
større  projekter i mindre sektioner, vil du opdage, at du kan 
klare et enormt ansvar. Du får ikke noget uden indsats i 
denne periode, men hårdt arbejde belønnes med tiden, så 
rul ærmerne op og kom i gang.

PERSONLIGT - IDENTITET: Langsigtet strategi.
I begyndelsen af denne fase har du det sikkert ikke så godt 
med dig selv. Du føler nok, at du ikke får nok - eller ikke 
fortjener - anerkendelse. Du føler stærkt inden i dig selv, at 
du skal tage dig sammen og gøre noget, der betaler sig, og 
jo før, du gør det, des bedre vil du få det. Der er en generel 
følelse af at blive tynget af byrder, og der kan muligvis være 
et stort pres med hensyn til at leve op til andres 
forventninger.
Tiden er inde til at påtage sig ansvaret for dit eget liv og 
definere nye mål, mens du kan sende stærke signaler til 
andre  - navnlig dine forældre - om, at du kan klare dig selv. 
Ved at leve op til tidens udfordringer kan du udvikle en 
stærk indre følelse af selvtilfredshed baseret på resultater, 
som skyldes hårdt arbejde og anstrengelser. Du står over 
for centrale problemer med hensyn til identitet og 
selvtilstrækkelighed, og efter denne periode vil du være 
blevet et stærkere menneske med større selvtillid.

Uranus transit Konjunktion Sol
13-10-27 -> 15-12-27

25 26 27 28

Du kan forvente meget stærke forandringer på dette 
område, og du bliver nødt til at integrere denne indflydelse i 
dit liv.

PROFESSIONELT - IDENTITET: Radikal forandring.
Det er en dramatisk tid med forandring til gavn for dem, der 
er villige til at løbe en risiko angående fremtiden, men 
foruroligende for dem, der foretrækker, at tingene skal være,
som de altid har været. Nu er det tid til at lave revolution i dit
liv, gribe moderne strømninger og begive dig ud på 
ubetrådte stier. Hvis økonomisk tryghed og jobsikkerhed har
højeste prioritet, kan du få problemer. Der kan ske 
uforudsigelige ting nu, for der står forandringer på 
programmet. Hvis du ser objektivt på det, du foretager dig 
nu, vil du næsten usvigeligt sikkert se, at hvis der ikke sker 
en fornyelse, vil du dø af kedsomhed. Lad være med at 
undgå nødvendig forandring nu - du bør være forberedt på 
at foretage vovede og radikalt nye beslutninger - lad dig rive 
med af tidens stemning.
Dine muligheder nu hænger sammen med større frihed og 
uafhængighed. Du kan droppe arbejde, som hæmmer din 
bevægelsesfrihed, og overveje mere fleksible arbejdstimer. 
Det er en gunstig periode til freelance-arbejde eller 

vikarjobs, der giver dig mere tid til at gøre de ting, som 
virkelig interesserer dig. Ny teknologi, computere, telefax og 
moderne kommunikation er særligt i fokus. Hvis du 
interesserer dig for alternative spørgsmål, er det tiden til 
virkelig at gøre noget ved dem. Du kommer muligvis til at 
rejse mere udenlands eller bliver involveret i udlændinge. 
Humanitære spørgsmål kan blive vigtige.

PERSONLIGT - IDENTITET: Radikal forandring.
Det er en spændende og en hæsblæsende periode, som 
bringer dramatisk ny indsigt og bevidsthedsforandring. Det 
er først og fremmest en tid til at frigøre dig selv og nyde en 
verden uden grænser eller restriktioner. Dine kære vil 
måske have svært ved at påskønne hvor stærkt, dit behov 
for forandring er, men det er ikke tiden til kompromiser. Du 
er vigtig nu, og du er nødt til at benytte dig af muligheden for
ændre din livsholdning.
I denne periode kan du møde meget spændende 
mennesker fra eksotiske lande eller med ukonventionelle og
inspirerende interesser. Tiden er især gunstig til at engagere
sig i grupper, navnlig i forbindelse med 
bevidsthedsfremmende aktiviteter. Det er, som om du er 
elektrisk og fuld af ny energi, så grib de muligheder, der 
byder sig. Du kan udrette langt mere end normalt i denne 
korte periode. Det er også muligt, at du keder dig eller føler 
dig bundet, og det skyldes dit vågnende behov for 
forandring. Forandring kan indtræde pludseligt og 
uforudsigeligt, og når den kommer, må du ikke lade 
chancen gå fra dig. Perioden er fremragende til at få 
pludselig indsigt i din identitet og til fornyet spirituel 
forståelse.

Uranus transit Kvadrat Sol
19-09-27 -> 04-10-27

25 26 27 28

Læs venligst side 2: "Uranus transit Konjunktion Sol"

Pluto transit Kvadrat Sol
01-01-25 -> 15-06-27

25 26 27 28

Mange irritationsfaktorer opstår som resultat af denne 
indflydelse, men hvis du bruger perioden til at igangsætte 
dynamiske forandringer, kan du gøre betydelige fremskridt i 
dit liv.

PROFESSIONELT - IDENTITET: Personlig forvandling.
Det er en intens periode med stort personligt pres. I denne 
periode omdefinerer du radikalt din identitet, så hvis du 
identificerer dig stærkt med din karriere, kan du forvente en 
fundamental omstrukturering af dine mål. Det er tiden til at 
frasortere basale problemer, for du ønsker ikke at bruge 
dyrebar tid på arbejde, som ikke interesserer dig. Hvis du er 
utilfreds med dit job, føler du nu, at der slet ikke er nogen 
fremtid i det. Du føler imidlertid også, at der ikke er noget 
alternativ ud over at fortsætte. Men det er der. Du er nødt til 
at gøre et stort spring ud i det ukendte uden at forvente 
nogen form for garanti. Når du tager springet, lander du hel 
og uskadt, men gamle strukturer skal nedbrydes og nye 

World of Wisdom - dynamisk analyse (1925-1928) for H.C. Andersen

Registered: NEEL GARFIELD www.world-of-wisdom.com Side 2



fundamenter udbygges, før du kan starte på en frisk.
Lederproblemer vil være altoverskyggende. Hvis du har et 
job med udøvende magt, ønsker du at ændre din rolle 
fuldstændigt. Ledere omkring dig kan miste deres magt. Når
denne udmattende periode er forbi, har du opdaget nye 
dybder af dit væsen, og skjulte talenter vil være kommet op 
til overfladen.

PERSONLIGT - IDENTITET: Personlig forvandling.
Det er en vigtig tid af dit liv med en dyb, transformerende 
udrensning af din identitet. Det billede, du har dyrket af dig 
selv før i tiden og de tanker, du har om dig selv, bliver nu 
kasseret - du er simpelt hen vokset fra dit gamle selv. Du 
føler muligvis udmattelse og har en stærk fornemmelse af, 
at gamle mål er døde. Nu er det altså bare et spørgsmål om 
at begrave dem og blive klar over, hvad du virkelig ønsker at
gøre, ligegyldigt hvad det koster. Kriser fører til 
selvransagelse. Lag efter lag pilles af, indtil du kommer ind 
til kernen af dit væsen. Det kan være en meget krævende 
psykologisk proces. Du føler det muligvis, som om du er i en
mørk tunnel uden håb om at se lys i den anden ende. Dine 
prøvelser kan synes at vare evigt, men i løbet af et år har du
undergået en dyb forvandling og udviklet dyb indsigt i dig 
selv.
Terapi eller psykologiske interesser har gode chancer i 
denne periode. Du opdager din personlige styrke. Kvinder, 
som har levet deres identitet igennem deres far eller deres 
partnere, vil kaste lænkerne for denne projicering. Magtfulde
mænd forsvinder ud af din bevidsthed, mens du hævder din 
egen identitet.

Følelser

Jupiter transit Konjunktion Måne
07-08-27 -> 10-10-27

25 26 27 28

Du kan forvente meget stærke forandringer på dette 
område, og du bliver nødt til at integrere denne indflydelse i 
dit liv.

PROFESSIONELT - FØLELSER: Udvid din base.
Denne indflydelse afhænger i vidt omfang af, hvilken rolle 
sikkerhed og tryghed spiller for dit professionelle liv. Hvis 
sikkerheden er altoverskyggende, ønsker du at udvide  
fundamenterne for det, der for tiden repræsenterer din 
sikkerhed. Da det udmærket kan være fast ejendom, ønsker
du måske at flytte til et større hus eller firma, og det kan 
faktisk betale sig at investere i jord og fast ejendom nu. 
Forudsat du kan stole på dine instinkter i disse sager, er 
tiden gunstig til køb af fast ejendom eller til at udvide.
For nogle mennesker er frihed og ekspansion af deres 
horisonter vigtigere end sikkerhed. Trangen til at opdage 
fremmede lande - befolkningen og kulturen - kan spille en 
vigtig rolle for din karriere nu. Stol på dine fornemmelser - 
din intuitive kraft er på sit højeste i denne periode, og du har
entusiasmen til at kaste dig ud i en hvilken som helst 
udfordring. Du opdager dog muligvis, at dine interesser 
ligger uden for din professionelle sfære. Følelsesmæssigt er
det en højspændt periode, så du ønsker sikkert også at 
bruge din energi på dit hjem og din familie.

PERSONLIGT - FØLELSER: Udvidelse af din base.

Det er en periode, hvor dine følelser og sindsstemninger har
umådelig stor magt over dit liv. Håb og drømme for 
fremtiden driver dig og inspirerer dig til at handle. Sagt 
generelt skulle du have held og lykke nok til at gøre din 
største drøm til virkelighed i denne periode. Det er sikkert en
naturlig konsekvens af den entusiasme, som du investerer i 
problemerne. Du kan forvente bredere horisonter og større 
evner til at vise dine følelser. Du lærer noget af livets 
mysterier, og det giver dit liv ny mening.
Du kan blive meget inspireret af en fremtidsvision i 
forbindelse med hjemlig lykke, et hjem eller børn. Der er dog
en tendens til at komme ud på overdrevet. Hvis du håber, at 
følelsesmæssige drømme skal gå i opfyldelse, kan der vise 
sig så mange muligheder, at du simpelt hen ikke kan vælge.
Desuden er du følelsesmæssigt allermest påvirkelig nu - du 
tror, hvad du ønsker at tro. Hvad det konkrete resultat end 
måtte blive - hvis der er noget - af denne periode, vil du 
komme i dyb kontakt med din følelsesmæssige styrke og 
opnå ny og udbytterig indsigt.

Jupiter transit Sekstil Måne
16-01-27 -> 02-08-27

25 26 27 28

Læs venligst side 3: "Jupiter transit Konjunktion Måne"

Jupiter transit Kvadrat Måne
03-01-26 -> 30-07-27

25 26 27 28

Læs venligst side 3: "Jupiter transit Konjunktion Måne"

Jupiter transit Trigon Måne
01-01-25 -> 28-07-27

25 26 27 28

Læs venligst side 3: "Jupiter transit Konjunktion Måne"

Saturn transit Opposition Måne
01-01-25 -> 03-11-25

25 26 27 28

Meget stærke spændinger vil opstå i dit liv på de 
nedenstående områder. Kontakt med andre mennesker vil 
tvinge dig til at ændre adfærd og retning.

PROFESSIONELT - VÆRDIER: Følelsesmæssig 
selvtilstrækkelighed.
Problemer med økonomi og jobsikkerhed bliver meget 
presserende i denne periode, og du vil føle en stærk trang til
at overvinde enhver svaghed på dette felt. Du kan imidlertid 
forvente en masse vanskeligheder, navnlig hvis du giver 
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efter for umodne forventninger eller stoler for meget på 
andre. Barnlig opførsel hjælper ikke nu, og hvis du ikke har 
bevidst kontrol over dine følelsesmæssige reaktioner, kan 
du forvente at blive upopulær.
Atmosfæren på din arbejdsplads er sikkert ret trykket nu - 
måske på grund af en ældre kvinde, der prøver at hævde 
sin autoritet. Jo mere moden du er, des bedre kan du klare 
situationerne. Du er nødt til at vide, hvor du skal sætte 
grænser samtidigt med, at du lever op til dit ansvar. Du kan 
udvikle selvdisciplin og tålmodighed til at arbejde med 
mennesker i vanskeligheder, hvis du vælger det.

PERSONLIGT - FØLELSER: Følelsesmæssig 
selvtilstrækkelighed.
I denne udfordrende og følelsesbetonede periode modnes 
du og får større selvtilstrækkelighed. Men normalt er det 
ikke en lykkelig tid - delvis fordi tryghed og sikkerhed ikke 
længere er, hvad det var. Du er nødt til at bruge tid på at 
opbygge sikre fundamenter for dit liv, og du kan ikke 
forvente, at andre skal støtte dig i særlig grad i denne 
periode. Det er op til dig at bære ansvaret uden at klage og 
med værdighed.
Tiden kan trække i langdrag, fordi du er nødt til at bruge 
mere tid på detaljerne i hverdagen og få tingene til at 
fungere på et praktisk plan. På et indre plan konfronteres du
med behovet for at forandre eller kontrollere ubevidste 
følelser og vaner. Det nytter ikke at lade dit temperament, 
din jalousi, din distance eller din stædighed stå i vejen for et 
udbytterigt forhold. Tiden kræver, at du følelsesmæssigt 
udvikler dig, så hold op med at komme med undskyldninger 
og begynd at arbejde med dig selv.

Uranus transit Sekstil Måne
14-09-27 -> 04-10-27

25 26 27 28

Denne periode vil være konstruktiv for dig. Du kan høste 
gode resultater, specielt hvis du satser på dine intellektuelle 
evner og sociale forbindelser.

PROFESSIONELT - FØLELSER: Miljøforandring.
Det er en spændende og nok urolig periode på grund af 
radikale og uventede forandringer i dine omgivelser. Du skal
ikke regne med at føle dig særlig tryg nu - perioden kræver 
fleksibilitet med hensyn til arbejdsvaner og arbejdsplads. 
Der er flere rejser end sædvanligt, og der er chance for et 
større internationalt engagement, der muligvis medfører 
kontakt med mennesker fra eksotiske kulturer. En voksende
forståelse for sociale problemer kan inspirere dig til at 
arbejde med mennesker, der på en eller anden måde er 
udstødt af samfundet, enten som sociale outsidere eller som
flygtninge.
Da det er en tid med stor emotionel opvågning og forståelse,
kan du tilegne dig stor viden og bevidsthed om ubevidste 
processer. Hvis du kan integrere denne forståelse i dit 
arbejde, vil du måske gøre brug af nyligt opdagede talenter 
til at omgås mennesker - især hvad bevidsthedsfremmende 
aktiviteter angår. Der er stor sandsynlighed for, at du nu i din
karriere bliver involveret i grupper og kollektive 
foretagender.

PERSONLIGT - FØLELSER: Miljøforandring.
Det er en tid med følelsesmæssig rastløshed og 
uforudsigelig forandring, som vil have stærk indflydelse på 

de omgivelser, du lever i. Der kan indtræde begivenheder, 
som vækker dig følelsesmæssigt og tvinger dig til at få 
større indsigt i din underbevidsthed og dine vanebundne 
følelsesmæssige reaktioner. Der kræves større forståelse 
og objektivitet i forbindelse med dine følelser nu. I realiteten 
er der et voksende behov for forandring, og det vil komme til
at påvirke familien. Der er en stærk trang til at leve et 
sigøjnerliv - og du flytter måske virkelig omkring eller slår dig
ned midlertidigt for en periode.
Hvis du tænker på at flytte, er det tiden, hvor det sker. Det er
godt at være lidt impulsiv nu, bare indtil du har frigjort dig fra
et miljø, som ikke længere betyder meget for dig. Det er 
imidlertid ikke en specielt god tid til at slå sig fast ned. Det er
bedre at være på farten, rejse og opdage nye steder, lande 
og mennesker og ikke være bundet i for lang tid. Du slutter 
muligvis venskab med en utraditionel gruppe, og du vil blive 
tiltrukket af mennesker, der lever på samfundets overdrev.

Uranus transit Trigon Måne
19-09-27 -> 29-09-27

25 26 27 28

Læs venligst side 4: "Uranus transit Sekstil Måne"

Pluto transit Sekstil Måne
10-01-25 -> 06-06-25

25 26 27 28

Denne periode vil være konstruktiv for dig. Du kan høste 
gode resultater, specielt hvis du satser på dine intellektuelle 
evner og sociale forbindelser.

PROFESSIONELT - FØLELSER: Frigørelse fra bånd.
Det er en tid med et uhyre stort følelsesmæssigt pres, som 
kan føles stærkt i dit arbejdsmiljø. Det vil påvirke kvinder 
mere end mænd og snarere på et privat plan end uden for 
hjemmet. Det er vigtigt at kikke på fundamenterne for 
tingene nu. Der kan i bogstavelig forstand være problemer 
med hjemmets eller arbejdspladsens fundamenter, gulve og
struktur. Det kan manifestere sig i form af en radikal 
ombygning eller i fornyelsesprocesser.
Et eller andet forgifter muligvis forholdet mellem 
arbejdskolleger, så derfor er det vigtigt at drage skjulte 
problemer frem i lyset. Det kan have noget at gøre med, at 
kolleger, som du har været knyttet til, er forsvundet, eller at 
der er kommet nye kolleger, som du ikke føler dig tryg ved. 
Der kan være problemer med personlig popularitet på et 
professionelt plan, og du bliver muligvis nødt til at overveje 
at være loyal over for helt andre personer. Du kan ikke 
længere investere din tryghed i kolleger eller din 
arbejdsplads, for der er krisestemning på disse områder. 
Nogle ubehagelige forandringer kan nok ikke undgås, og det
kan betyde, at du flytter til helt andre omgivelser. Dine 
forældres indflydelse på din karriere - navnlig din mors - 
ryddes af vejen i denne periode. Du kan blive tilfreds med et
job inden for socialvæsnet eller psykologi.

PERSONLIGT - FØLELSER: Bryd båndene.
Denne periode kan være en af de mest krævende 
følelsesmæssige faser i dit liv, men den lover stor 
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psykologisk vækst. Ligegyldigt hvor gammel du er, kræver 
livet, at du bliver voksen. Stil dig selv det spørgsmål: Hvad 
og hvem er jeg knyttet for stærkt til? Ved slutningen af 
denne periode vil du sikkert have frigjort dig fra denne 
tilknytning ... du har simpelt hen ikke råd til at lade være. 
Tiden er inde til at skille sig af med sentimentalitet og 
foretage store forandringer i sine følelsesmæssige forhold. 
Alle former for afhængighed forsvinder, og en tid vil du være
på Herrens mark. Du får indsigt i følelsesmæssige, psykiske
og okkulte emner i denne periode.
Radikale forandringer i dit familieliv kommer sikkert før 
karrierespørgsmål nu. Det er en tid, hvor du er nødt til at 
undersøge din følelsesmæssige natur, især fordi gamle 
problemer fra fortiden nu dukker op til overfladen - ofte efter 
flere års glemsel. Du kommer til at lære mange ting, hvad 
følelser angår, for gamle følelser bliver vakt til live, og det vil 
lære dig at stole på og udtrykke dine egne følelser på en 
mere spontan og naturlig måde. Som en afspejling af din 
indre følelsesmæssige omstrukturering kan du forvente 
omvæltninger i dit hjem. Der er fokus på kloakproblemer, 
kælderen eller husets fundamenter, og der kan faktisk blive 
tale om at grave op rundt om huset for at udbedre 
konstruktionsproblemer. Lad være med at påtage dig mere 
end du kan klare, ellers kan det resultere i alvorlige 
økonomiske problemer.

Mentalitet

Jupiter transit Konjunktion Merkur
10-07-27 -> 12-10-27

25 26 27 28

Grundliggende forandringer vil opstå på det pågældende 
område, og du vil føle behov for at integrere ny adfærd og 
nye indstillinger i dit personlige liv.

PROFESSIONELT - MENTALITET: Udvidende kontakt.
Virkningen af denne indflydelse afhænger vældig meget af, 
hvordan du bruger dine mentale talenter i din profession. 
Det er nu, du skal investere i dine mentale evner. Viden er 
magt, så det vil være en god ide at gå på kurser, møde 
mennesker og udvide din indflydelses-sfære. Du kan 
forvente at komme mere ud at rejse nu, prøv derfor at 
strømline dette område at dit liv. Du burde gøre mere for at 
udvide dit netværk af kontakter. Sørg for, at mennesker kan 
komme i forbindelse med dig pr. telefon, telefax eller 
computer. Du kommer til at tale mere, rejse mere og skrive 
mere.
Hvis du drømmer om at skrive eller få et budskab ud til 
offentligheden, er det tiden til at gøre det nu, for der er 
mulighed for succes på disse felter. Det er generelt en rigtig 
god tid til at skalte og valte, indgå aftaler og slå mønt af dine
kontakter hjemme og i udlandet. Alligevel kan du tale for 
meget og intellektuelt være for fremfusende. Giv dig tid til at 
lytte til andres meninger og råd - du kan dømme forkert, hvis
du ikke gør det.

PERSONLIGT - MENTALITET: Ekspanderende kontakt.
Det er en periode med ekspansion af intellektuel 
nysgerrighed, som kan afspejle sig på mange områder af dit
liv. Du sluger sikkert bøger og tv-udsendelser i denne 
periode for at tilfredsstille din trang til at opnå viden. Det er 
også en vigtig proces for dig at knytte alle de informationer 

sammen, som du har samlet, til en helhed, så du kan se et 
meningsfuldt mønster i alle de detaljer, du er omgivet af.
Det er tiden til at være på farten og lade dit sind nyde godt 
af kontakt med mange forskellige mennesker med forskelligt
livssyn. Du sprudler sikkert af ideer, så du er nødt til at 
skrive dem ned eller formidle dem på anden måde til et 
bredere publikum. Selv om det generelt er en optimistisk 
periode, er der risiko for, at du mister proportionssansen, 
navnlig hvis du er tilbøjelig til at bekymre dig eller til at 
fantasere. Da du ved, du kan skabe fremtiden ved hjælp af 
sindets kraft, gør du klogt i at lade dine tanker flyde ad 
konstruktive kanaler.

Jupiter transit Sekstil Merkur
20-01-26 -> 04-08-27

25 26 27 28

Læs venligst side 5: "Jupiter transit Konjunktion Merkur"

Jupiter transit Kvadrat Merkur
02-01-25 -> 02-08-27

25 26 27 28

Læs venligst side 5: "Jupiter transit Konjunktion Merkur"

Jupiter transit Trigon Merkur
19-07-27 -> 30-07-27

25 26 27 28

Læs venligst side 5: "Jupiter transit Konjunktion Merkur"

Saturn transit Trigon Merkur
04-02-27 -> 31-12-27

25 26 27 28

Denne indflydelse er meget gunstig, selvom du måske ikke 
bevidst mærker så meget til den. Kreativitet og rejser 
begunstiges, mens du ekspanderer det følgende 
livsområde.

PROFESSIONELT - MENTALITET: Mental selvdisciplin.
Nu bliver du udfordret til at organisere dig og administrere 
din tid fornuftigt. Der er særligt eftertryk på udvikling og 
konsolidering af dine talenter. Langsigtede planer for 
uddannelse kurser eller intellektuel udvikling kan blive 
virkelighed. Skrive- eller kommunikationsbarrierer skal 
overvindes. Du kan forvente kommunikationsproblemer, og 
planer eller rejsearrangementer kan blive forsinket. Du skal 
være langt mere opmærksom på detaljer. Vær opmærksom 
på det, der står med småt, når du underskriver kontrakter.
At lære at økonomisere med dine ord og budskaber er en 
vigtig lektie i denne periode. Hvordan kan du udtrykke dig 
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selv mest effektivt på den kortest mulige tid? Hvis du 
udvikler selvdisciplin til at organisere din dagligdag, så du 
kan tage dig af mentale udfordringer, kan du forvente meget
tilfredsstillende resultater i det lange løb. Der er stærkt fokus
på forretningsproblemer i denne periode - men mange 
mindre irritationer. Tag et problem ad gangen, vær tålmodig 
og løs udfordringerne med langsigtede strategier.

PERSONLIGT - MENTALITET: Mental selvdisciplin.
Det er en periode med mere end den normale mængde 
bekymringer. Der er mange praktiske problemer, der skal 
løses, og der er intet andet alternativ end at komme ind til 
hvert enkelt problem og koncentrere sig om én ting ad 
gangen. Det er vigtigt at organisere din tid mere effektivt. 
Der kommer især problemer med kommunikationsområdet. 
Tiden er inde til at tage fat på disse problemer og finde 
praktiske løsninger.
Hvis du føler dig usikker på dine intellektuelle evner eller 
føler, at du mangler den nødvendige uddannelse til at gøre, 
hvad du gerne vil, bør du engagere dig i at forbedre det nu. 
Du har behov for at tilbringe mere tid med at tale og lytte til 
din partner - der er problemer, som skal løses. Der kan også
opstå problemer i forbindelse med søskendeforhold eller 
naboer, og hvis du er tålmodig og omhyggelig, kan du finde 
langsigtede løsninger. Disciplinér din hverdag og realisér 
dine kreative drømme.

Uranus transit Konjunktion Merkur
13-10-27 -> 15-12-27

25 26 27 28

Grundliggende forandringer vil opstå på det pågældende 
område, og du vil føle behov for at integrere ny adfærd og 
nye indstillinger i dit personlige liv.

PROFESSIONELT - MENTALITET: Nye 
kommunikationsgrænser.
Det er en periode med stor mental inspiration og 
begejstring. For at få professionel succes nu er det vigtigt at 
tænke i nye baner og ikke lade sig begrænse af 
konventionelle ideer eller tidligere erfaringer. Det er det nye 
og utraditionelle, der bringer succes, så eksperimentér, 
opfind og overrask folk. Hvis du  involveres i en længere og 
kedelig periode med uddannelse og træning, er du virkelig i 
knibe. Mental rastløshed i denne periode får dig til at opgive 
traditionel undervisning og søge nye ideer til stimulering af 
din fantasi. Du lærer bedst i eksperimentelle grupper eller 
alene.
Tiden er fremragende til udvikling af alternative interesser - 
især astrologi. Det er en tid med rejser og med at møde 
mennesker af mange slags, og en god periode til at lære og 
at anvende et andet sprog. Du burde modernisere 
kommunikationssystemer nu, udvikle computer-kapacitet og
generelt trænge dig ind på netværk, der fører mennesker 
sammen. Hvad kontakter og aftaler angår, er perioden ret 
uforudsigelig. Det passer ikke ind i dine behov at være 
afhængig af tidsplaner i denne periode.

PERSONLIGT - MENTALITET: Nye 
kommunikationsgrænser.
I denne inspirerende periode bør du gribe muligheden for at 
droppe de aktiviteter, der keder dig, og begynde at lære nye 
ting, som holder dig ajour med de moderne strømninger. Du 
får mange opfindsomme ideer, og du er nødt til at finde 

mennesker, som du kan dele dem med. Du er utålmodig 
over for mennesker med indgroede ideer og meninger, og 
du føler muligvis trang til at provokere andre til at tænke på 
en ny måde. Denne utålmodighed kan føre til spændinger 
og misforståelser i forhold, og hvis det er tilfældet, burde du 
kun omgås mennesker, som du kan kommunikere og dele 
visioner med.
Tiden går hurtigt, og også du er på farten og rejser og 
møder mennesker. Benyt dig af de nye transportmuligheder,
køb en bil eller hop på et fly. Udvikl dine sprogtalenter og 
dyk ned i ny teknologi, navnlig i forbindelse med 
kommunikation. Meld dig til bevidsthedsfremmende kurser 
eller engagér dig i græsrodsbevægelser. Det er meget få 
tidspunkter af dit liv, hvor du mentalt vil være så åben over 
for radikalt nye ideer som nu.

Uranus transit Kvadrat Merkur
19-09-27 -> 04-10-27

25 26 27 28

Læs venligst side 6: "Uranus transit Konjunktion Merkur"

Pluto transit Kvadrat Merkur
01-01-25 -> 31-12-27

25 26 27 28

Der er meget spænding og en del forandringer i denne 
periode - specielt på jobbet, eller i dit hjem. Brug perioden til
at effektuere hårdt tiltrængt fornyelse.

PROFESSIONELT - MENTALITET: Udskift forstokkede 
ideer.
Det er en tid med mentalt pres, hvor hjernen uophørligt 
tumler med problemer uden at være i stand til at løse dem. 
Denne mentale energi bør udnyttes til at undersøge nye 
emner og finde ind til tingenes kerne, i stedet for nyttesløse 
bekymringer og angst. Lad være med at blive besat af 
problemer i denne periode. Nu kommer hemmeligheder op 
til overfladen - både dine egne og andres - så det er vigtigt 
at være ærlig. Du kan have en fornemmelse af 
sammensværgelse eller muligvis ondsindet sladder på din 
arbejdsplads. Det er bedre at være reserveret end 
involveret. Løgne kommer for dagen, og det samme gør 
sandheden. Det er imidlertid nu, at undersøgelser fører til 
resultater, selv om sandheden kan være ubehagelig. Det er 
nødvendigt at gribe energisk til handling for at komme 
uærlighed eller korruption til livs.
Det er en fremragende periode til at arbejde med computere
og tilegne sig psykologisk indsigt. Kurser inden for 
videnskaben om hjernens funktion er nyttige. Gamle 
regnskabs-, bogførings- og arkiveringssystemer bør afløses 
af nye. Det er en periode med enormt hårdt arbejde, og du 
kommer muligvis til at arbejde om natten. Pas på det ikke 
går ud over dit  helbred. Der kan opstå akutte problemer 
med eksisterende transportmidler - tiden er inde til at skrotte
gamle køretøjer - og der kan vise sig nye transport
muligheder.

PERSONLIGT - MENTALITET: Udskift forstokkede ideer.
I denne periode er du under konstant psykisk pres. Et af 

World of Wisdom - dynamisk analyse (1925-1928) for H.C. Andersen

Registered: NEEL GARFIELD www.world-of-wisdom.com Side 6



hovedproblemerne er, at du sygeligt spekulerer på 
problemer og lader dem køre i ring. Jo mere du spekulerer, 
desto mere psykisk udmattet bliver du. På et dybere plan 
sker der det, at der vælder nye mentale kræfter op, som, 
hvis de ikke kanaliseres konstruktivt, bliver til en destruktiv 
kilde af ængstelse. Ved at kanalisere denne mentale energi 
til nye områder, hvor du kan lære noget - især okkulte og 
psykiske emner - vil du opdage nogle overraskende nye 
talenter, som kan blive en kilde til succes senere hen.
Du er nødt til at frigøre dig fra gamle ideer og 
overbevisninger nu - deres tid er forbi. Lærere, venner eller 
søskende, som har haft stor mental indflydelse på dig, er 
ikke længere til nogen nytte. I dine personlige forhold er der 
fare for at blive involveret i endeløse og ufrugtbare 
diskussioner. Hvis du taler indgående til ud på de små timer,
i et forsøg på at løse svære problemer i dit parforhold, så 
stop det. Disse diskussioner - eller forhør - udmatter blot din
partner og fører i sidste ende til perioder med lang 
frustrerende tavshed. Der er andre kreative måder at 
kanalisere dine mentale energier på.

Værdier

Jupiter transit Konjunktion Venus
02-04-27 -> 31-12-27

25 26 27 28

Du kan forvente meget stærke forandringer på dette 
område, og du bliver nødt til at integrere denne indflydelse i 
dit liv.

PROFESSIONELT - VÆRDIER: Velsignelser.
Hvis du hører til de heldige, kan tiden ikke være bedre for 
dig end nu. Det er en tid, hvor indflydelsesrige mennesker - 
navnlig kvinder - kan gelejde dig mod succes, og hvor dine 
økonomiske ressourcer har alle chancer for at vokse. Du får 
specielt succes på det kulturelle, intellektuelle eller 
kunstneriske område, selv om der også er en rimelig chance
for virksomhedsekspansion. Sager om ret og retfærdighed 
vil volde problemer i denne periode.
Det er vigtigere at nyde livet end bare at arbejde hårdt  - 
hvis du ikke kan værdsætte livets glæder nu, hvornår så? 
Hvad er dine sande værdier og mål for din karriere? Det er 
tiden til at tage dem med i dine planer for fremtiden. Hvis du 
imidlertid giver for meget efter for dine fornøjelser, kan det 
blive en dyr tid. Moralsk set er du meget sårbar nu, og 
hjerteanliggender kan føre dig ind i en dyr blindgyde. Lad 
være med at springe over, hvor gærdet er lavest, for at tjene
hurtige penge. En tvivlsom fortjeneste kan føre til tab på 
lang sigt. Du lader dig let forføre.

PERSONLIGT - VÆRDIER: Velsignelser.
Det er en særdeles romantisk periode, så du kan forvente, 
at kærlighedsaffærer har første prioritet nu. Hvis du lever i et
parforhold, har du et stort behov for at give og modtage 
kærlighed, så sørg for at give dine følelsesmæssige og 
erotiske lyster frit løb. Det er en tid, hvor romantik og 
seksuel tiltrækning er yderst stærk, mens den moralske 
disciplin er svag, så det er vigtigt at afbalancere hjertets 
behov og de øvrige følelsesmæssige omkostninger. Under 
tiden er det vigtigere at pleje og tilfredsstille behovet for 
kærlighed end noget andet, under tiden ikke. Lad dine 
idealer om retfærdighed vejlede dig.

Tiden er fremragende til at rejse, og hvis du søger en 
partner, kan du finde en eksotiske  steder eller i kulturelle 
eller intellektuelle kulisser. Af fysiske årsager alene falder du
ikke for hvem som helst i denne periode - du har behov for 
en partner, der kan stimulere dig intellektuelt og udvide din 
forståelse for livet og dets glæder. Hvis du er interesseret i 
kreativitet, kan det blive en vidunderlig periode, for du opnår 
indsigt og forståelse for naturens æstetiske kræfter ved at 
se den medfødte skønhed i alle ting og opleve den som en 
manifestation af sandheden på en eller anden måde.

Jupiter transit Sekstil Venus
11-03-25 -> 08-10-27

25 26 27 28

Læs venligst side 7: "Jupiter transit Konjunktion Venus"

Jupiter transit Kvadrat Venus
01-01-25 -> 06-10-27

25 26 27 28

Læs venligst side 7: "Jupiter transit Konjunktion Venus"

Jupiter transit Trigon Venus
21-07-27 -> 03-10-27

25 26 27 28

Læs venligst side 7: "Jupiter transit Konjunktion Venus"

Jupiter transit Opposition Venus
26-07-27 -> 28-09-27

25 26 27 28

Læs venligst side 7: "Jupiter transit Konjunktion Venus"

Jupiter transit Konjunktion Descendant
04-08-27 -> 06-10-27

25 26 27 28

Grundliggende forandringer vil opstå på det pågældende 
område, og du vil føle behov for at integrere ny adfærd og 
nye indstillinger i dit personlige liv.

PROFESSIONELT - PARTNERSKAB: Lykke gennem andre.
I denne periode sker der en ændring i det, du lægger vægt 
på i dine professionelle relationer, og du ønsker muligvis at 
kaste dig ud i professionelle forhandlinger, som indbefatter 
større kontakt med andre eller en eller anden form for 
partnerskab. Succes kan opnås ved rådgivning og udvidelse
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af dit kontakt-netværk. Kontrakter og forståelse er 
begunstiget i denne periode, så længe dine håb og 
forventninger er realistiske.

PERSONLIGT - PARFORHOLD: Lykke gennem andre.
Hvis du lever i et forhold, kan der i denne periode ske noget 
gunstigt i forbindelse med din partner, både hvad angår 
rejser og intellektuelle færdigheder. Ny forståelse kan blive 
cementeret, og der kan brede sig en atmosfære af tolerance
og gensidig frihed. Hvis du søger en partner, kan du regne 
med en vis portion held. Kontakter i udlandet eller til 
udlændinge har gode chancer. Parforhold bringer 
intellektuelle udfordringer og nye interesser.

Saturn transit Trigon Venus
07-12-25 -> 09-10-27

25 26 27 28

Denne varige og opbyggende indflydelse vil gøre det muligt 
for dig at realisere dit kreative potentiale på det følgende 
område. Prøv at udnytte de muligheder der kommer nu.

PROFESSIONELT - VÆRDIER: Skabe selvværd.
Økonomiske problemer kommer for dagen nu, og du er 
sikkert nødt til at arbejde længe og hårdt, måske uden at få 
den økonomiske belønning, du gerne ville have. Det er en 
god ide at økonomisere og spare op eller at foretage meget 
sikre investeringer. Ved forsigtig økonomisk planlægning 
kan du skabe grundlag for din fremtidige vækst, selv om 
succes på kort sigt ikke er sandsynlig. Det er muligvis 
nødvendigt at koncentrere dig mere om dine forbindelser til 
mennesker inden for din professionelle sfære nu, og du kan 
blive bedt om at påtage dig et langsigtet engagement.
Det vil gavne dig at være mere opmærksom på subtile 
indflydelser i din karriere, fx dit udseende eller din 
personlige stil. Hvis du gerne vil åbne døre, som hidtil har 
været lukkede for dig, skal du fx lære diplomatiets små 
finesser og få bugt med din klodsethed eller generthed over 
for andre mennesker. Forståelse for og påskønnelse af 
smag og stil kan være nøglen til den længe ønskede 
forbedring af din status.

PERSONLIGT - VÆRDIER: Opbygning af selvværd.
Du kan forvente mange udfordringer i dine personlige 
forhold nu. Hvor dybt er du engageret? Kan dine følelser 
bestå tidens prøve? Intet trivielt forhold overlever denne 
periode, simpelt hen fordi du føler, at du ikke har tid at 
spilde på romantik, som ikke er ægte. De mennesker, der 
lever i langvarige forhold, skal gennem en krævende fase - 
de gamle klicheer og forsikringer om kærlighed slår ikke 
længere til.
Kærlighed og romantik har det ikke let nu - og det er faktisk 
bedre at være alene og udvikle indre selvværd og selvtillid i 
stedet for at søge bekræftelse gennem kærlighedsaffærer. 
Andres forsikringer om kærlighed vil afgjort udeblive, så det 
er ikke værd at spilde tiden på lunkne forhold - du har det 
bedre ved at være dig selv. Det er en tid med at give, ikke 
modtage. Du bliver tilfreds ved at påskønne kvalitet, ikke 
kvantitet, og ved at påskønne det, du har, i stedet for det, du
ikke har. Det gælder også materielle ting - det er bedre at 
klare sig uden end at længes efter ting, som du i sidste ende
ikke bliver helt tilfreds med.

Uranus transit Konjunktion Venus
13-04-25 -> 31-12-27

25 26 27 28

Du kan forvente meget stærke forandringer på dette 
område, og du bliver nødt til at integrere denne indflydelse i 
dit liv.

PROFESSIONELT - VÆRDIER: Nye sociale omgivelser.
Nu kan pludselige forandringer i dine værdier inspirere dig til
at ændre og justere din karriere. Det er en mere social 
periode, og derfor bliver du ikke tilfreds med jobs, der kun 
angår kendsgerninger og tal. Du trænger til at komme ud, 
rejse og møde mennesker - helst ukonventionelle personer, 
der kan overraske og inspirere dig. Behovet for at være 
omgivet af nye mennesker kan være et problem, hvis du 
arbejder i et meget formelt og stift miljø. Du får måske også 
lyst til at overveje at skifte job for at tilfredsstille dit behov for
social og æstetisk stimulering.
Du vil trives i et internationalt miljø, hvor du kan bruge dine 
sproglige evner og evner til at omgås mennesker socialt. 
Det er knap så sandsynligt, at du vil interessere dig for 
økonomi og materielle ting i denne periode - du opdager nye
værdier og glæder gennem kontakt med nye mennesker og 
kulturer. Du opdager muligvis en evne til at bringe andre 
indsigt og ny livskvalitet, især hvad angår frihedsprincipper 
og uafhængighed.

PERSONLIGT - VÆRDIER: Nye sociale omgivelser.
Der kan indtræde radikale forandringer i dine personlige 
forhold i denne periode. Hvis du er fri og ubundet, vil du 
højst sandsynligt blive involveret i en eller anden utraditionel
romance. Da du har et stærkt behov for et forhold med 
gensidig frihed, og da du længes efter det uforudsigelige og 
det spændende i kærlighed, kan du møde en person fra et 
radikalt anderledes land, en anden aldersgruppe eller kultur,
eller en person, der står uden for samfundet. Du vælger 
muligvis at bo alene og have en weekend-partner. Det er 
usandsynligt, at du kan bygge videre på kærlighedsaffærer 
indledt i denne periode, men den vigtigste konsekvens er 
vækkelsen af dine følelser og stimuleringen af din erotiske 
forståelse.
Hvis du lever i et stabilt parforhold, kan der flyve gnister, 
mens du prøver at hævde et nyerhvervet behov for at være 
dig selv og uafhængig. Hvis din partner keder dig, og du 
trænger til forandring, så prøv at undgå at være alt for 
impulsiv og prøv at forstå din partners angst. Du kan ikke gå
på kompromis med dit behov for fornyelse i dit forhold og et 
mere venskabeligt engagement, men hvis dit forhold betyder
noget for dig, burde du gøre mere for at berolige din partner.
Hvis din partner ikke ønsker at dele dine nye interesser, så 
find en gruppe mennesker, der kan inspirere dig. Tiden er 
fremragende til at involvere sig i bevidsthedsfremmende 
grupper. Den er også god til at vække kreative og æstetiske 
impulser. Kærlighedsaffærer fører i denne periode til en 
dramatisk vækkelse af følelserne, men sjældent til noget 
varigt. Der er en tendens til korte intense møder - ofte i 
lufthavne - for derefter at vende tilbage til familien. 
Adskillelser ligger i luften for svage parforhold i denne 
periode.
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Uranus transit Sekstil Venus
18-09-27 -> 11-12-27

25 26 27 28

Læs venligst side 8: "Uranus transit Konjunktion Venus"

Uranus transit Trigon Venus
23-09-27 -> 06-12-27

25 26 27 28

Læs venligst side 8: "Uranus transit Konjunktion Venus"

Uranus transit Konjunktion Descendant
07-10-27 -> 09-12-27

25 26 27 28

Du kan forvente meget stærke forandringer på dette 
område, og du bliver nødt til at integrere denne indflydelse i 
dit liv.

PROFESSIONELT - PARTNERSKAB: Behov for nye 
relationer.
Det er en periode med ret radikale ændringer i dine 
professionelle relationer. Der er gode muligheder for rejser 
og for at mødes med mennesker fra fremmede lande, så 
genopfrisk dine sprogkundskaber og diplomatiske evner. 
Etablerede partnerskaber fungerer måske ikke så godt for 
tiden, for du er sikkert træt af og keder dig ved gamle 
forretningsforbindelser. Det er faktisk meget sandsynligt, at 
der sker pludselige og uforudsigelige brud. Hvis du i denne 
periode møder nye kolleger, er tiden ikke særlig gunstig til at
indgå aftaler, for luften er tyk af uforudsigelighed.
Du vil trives ved ikke at skulle beskæftige dig med tørre 
kendsgerninger og tal og komme ud og møde interessante 
mennesker i dagens løb. Tiden er fremragende til alternative
interesser og kontakt med eksperimentelle grupper, men 
hvis du arbejder i en stor virksomhed eller koncern, vil du 
være rastløs og trænge hårdt til nye omgivelser. Nye 
ansigter og nye interesser kan atter bringe inspiration ind i 
dit liv. Forstyrrelser i privatlivet kan distrahere dit 
professionelle liv i denne periode.

PERSONLIGT - PARFORHOLD: Nye behov i parforhold.
Det er en tid med spænding og forandringer i intime forhold 
samt i dit sociale liv. Forandring kan komme pludseligt og 
uventet, men udfordringen i denne periode består i at forny 
sig selv og sit parforhold. Kom ud af den gamle skure, 
eksperimentér, rejs sammen, udvid dine horisonter .. men 
gør noget nyt! Trætte forhold kan få nyt liv nu, men hvis du 
er ufleksibel eller intolerant, kan slutresultatet blive 
separation eller skilsmisse. Hvis din partner udtrykker ønske
om større frihed eller behov for at komme ud blandt 
mennesker eller for at dyrke en eller anden fjollet interesse, 
så bør du hilse lejligheden velkommen, for det giver dig tid 
til gøre noget du gerne vil. Du er ikke i stand til at forhindre 
din partner i at realisere sig selv, så lev op til situationen og 

kom med opmuntring til gensidig frihed i forholdet.
Den vigtigste lektie i denne periode er, at du ikke kan eje et 
andet menneske. Du bør også bevæge dig uden for 
hjemmets fire vægge, få en til at passe børnene og komme 
ud og finde nye venner. Der kan dukke spændende 
mennesker op i dit liv nu, som kan vise dig helt nye måder at
leve på. Forhold indledt i denne periode er meget 
inspirerende og får helt nye sider af din natur frem. Der 
kommer kontakt til udlændinge og mange rejser. Megen tid 
tilbringes hver for sig. Det er ikke tiden til at cementere 
forhold formelt, men til at fejre individualitet og gensidig 
frihed.

Drifter

Jupiter transit Konjunktion Mars
31-07-27 -> 03-10-27

25 26 27 28

Grundliggende forandringer vil opstå på det pågældende 
område, og du vil føle behov for at integrere ny adfærd og 
nye indstillinger i dit personlige liv.

PROFESSIONELT - FREMDRIFT: Brændende entusiasme.
Det er vigtigt for dig at ruste den energi og entusiasme, som 
bølger gennem kroppen på dig nu. Konkurrenceånden er 
skærpet, og du har mod og vision til at kaste dig ud i det 
krævende erhvervsliv og møde en hvilken som helst 
udfordring. Du kan overvinde forhindringer nu og udvide din 
aktions-sfære. Det er ikke en tid, hvor du interesserer dig ret
meget for diplomatiske finesser - du ønsker tingene gjort og 
hurtigt. Du nærer et brændende ønske om succes.
Det er en fremragende tid til pioneraktiviteter og ekspansion 
i udlandet. Det er også en god tid til at gå i gang med hårdt 
fysisk arbejde. Du er tilbøjelig til at ryge ud i konfrontationer 
nu, og det hjælper ikke, at du nu får en tendens til at prakke 
andre dine anskuelser og overbevisninger på. Du prøver 
muligvis at komme frem ved at være alt for pågående. Selv 
om tiden er gunstig til at handle efter dine overbevisninger 
med hensyn til, hvad der er ret og uret, er det en god ide 
først at få indsigt og opøve større tolerance.

PERSONLIGT - FREMDRIFT: Brændende entusiasme.
Det er tiden til at blive beruset af ny beslutsomhed og 
villighed til at investere din energi i at få, hvad du ønsker. 
Følelsen af at have et formål og meningen med at skride til 
handling forfines. Denne livslyst kan manifestere sig som en
udvidelse af dine horisonter gennem rejser, tage nye 
intellektuelle udfordringer op, lære kroppen at kende 
gennem motion og træning - og seksuelle bedrifter. Der er 
en stærk stigning i den erotiske lyst i denne periode, og 
mænd bliver mere og mere opmærksomme på behovet for 
at bevise sig selv og deres maskulinitet. Det kan 
manifestere sig som et ønske om at bejle til følelser og krop 
hos et passende "bytte".
Også kvinder bliver mere og mere opmærksomme på deres 
seksuelle behov og tiltrækningen fra det modsatte køn. Der 
er villighed til at tage initiativet i disse sager. Det er imidlertid
behovet for at blive stimuleret intellektuelt, der er det 
altoverskyggende for kvinder med hensyn til tiltrækning i 
denne periode. Et forhold opfattes også som et middel til at 
udvide sine personlige horisonter og lære mere om mænd 
og livet i almindelighed. Denne periode har virkelig størst 
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betydning for opnåelse af indsigt i kroppen - og det omfatter 
større bevidsthed om helbred, muskelsystem samt den 
personlige seksualitet.

Jupiter transit Sekstil Mars
26-07-27 -> 08-10-27

25 26 27 28

Læs venligst side 9: "Jupiter transit Konjunktion Mars"

Jupiter transit Kvadrat Mars
23-07-27 -> 10-10-27

25 26 27 28

Læs venligst side 9: "Jupiter transit Konjunktion Mars"

Jupiter transit Trigon Mars
25-04-27 -> 31-12-27

25 26 27 28

Læs venligst side 9: "Jupiter transit Konjunktion Mars"

Jupiter transit Opposition Mars
01-05-25 -> 15-07-27

25 26 27 28

Læs venligst side 9: "Jupiter transit Konjunktion Mars"

Jupiter transit Konjunktion IC
09-08-27 -> 11-10-27

25 26 27 28

Du kan forvente meget stærke forandringer på dette 
område, og du bliver nødt til at integrere denne indflydelse i 
dit liv.

PROFESSIONELT - FUNDAMENT: Udvid din base.
Du synes nok, at familie-interesser og ekspansion på 
hjemmefronten går forud for dine professionelle ambitioner i 
denne periode. Ikke desto mindre kan du opleve et vist held 
i din karriere og måske få mulighed for at rejse eller udvide 
din indflydelses-sfære. Overskud af emotionel energi gør dig
i stand til i vidt omfang at hjælpe dem, du arbejder sammen 
med.

PERSONLIGT - FUNDAMENTER: Udvidelse af din base.
Det er en tid med følelsesmæssig indsigt i dit hjem, din 
familie og din arv. Du lærer en masse om, hvad der holder 
en familie sammen, og hvilke traditioner, der er vigtige. 

Psykologisk indsigt i dine dybeste følelsesmæssige behov 
fører til en revaluering af dit hjems betydning for dig. Du 
ønsker at fokusere på at skaffe dig selv og dine nærmeste 
mere plads nu.

Saturn transit Kvadrat Mars
23-05-25 -> 28-08-25

25 26 27 28

Der er meget spænding og en del forandringer i denne 
periode - specielt på jobbet, eller i dit hjem. Brug perioden til
at effektuere hårdt tiltrængt fornyelse.

PROFESSIONELT - FREMDRIFT: Udvikle viljestyrke.
Det er tiden til at udvikle dine reserver af viljestyrke og 
forfølge dine mål med utrættelig beslutsomhed. Du kan 
forvente megen modstand nu, især fra ældre mænd med 
autoritet. Midlet til kurering af de problemer, der viser sig i 
denne periode, er  indsats, langsigtet strategi og hårdt 
arbejde. Modig handling resulterer i varige bygningsværker 
nu.
Det er først og fremmest vigtigt at overvinde din mangel på 
selvtillid. Du føler sikkert, at der melder sig mænd med 
større erfaring til de jobs, du søger, men ved øvelse og 
udholdenhed kan du - med tiden - nå de mål, du sætter dig. 
Hvis det ikke lykkes, så prøv igen. Du bliver stærkere og 
mere effektiv. Du kan finde stor tilfredshed ved 
organisationsmagt og selvdisciplin - lever du op til 
udfordringen, får du succes. Det er en fremragende tid til 
hårdt fysisk arbejde - specielt med hensyn til at bygge og 
konstruere.

PERSONLIGT - FREMDRIFT: Udvikling af viljestyrke.
Denne periode kan blive en ret krævende tid, og der er 
mange forhindringer, der skal overvindes. Med hårdt arbejde
og beslutsomhed skulle du imidlertid være i stand til at få 
tingene, som du gerne vil have dem - omsider. Mænd føler 
sig usikre på sig selv i denne periode, og der vil navnlig 
være usikkerhed med hensyn til deres seksuelle behov og 
præstationer. De kan være tilbageholdende med at tage 
initiativet i disse sager af frygt for afvisning, men det er 
alligevel i denne periode, at en mand kan komme i kontakt 
med sin krop, lære mere om sine behov og udvikle 
tilstrækkelig selvtillid og selvhævdelse til at håndtere 
seksuelle forhold. Omstændighederne kan dog påbyde 
mindre sex i denne periode.
Kvinder, der oplever denne indflydelse, vil også være 
optaget af deres krop, især blokeringer, der hindrer den 
spontane nydelse af erotiske glæder. Det er en god ide at 
bruge mere tid i sine forhold på at forbedre det seksuelle. 
Der er behov for større tålmodighed i opvarmningsfasen og 
mindre fokus på de erogene zoner. Seksuel frygt for 
dominans og autoritet kan ryddes af vejen, og den 
langsigtede effekt på seksualiteten kan vise sig gunstig. 
Somme tider kommer en ældre og mere erfaren mand ind i 
livet nu. Begge køn har godt af mere motion eller af at dyrke
body-building, aerobics o.lign.

World of Wisdom - dynamisk analyse (1925-1928) for H.C. Andersen

Registered: NEEL GARFIELD www.world-of-wisdom.com Side 10



Saturn transit Trigon Mars
06-02-26 -> 26-11-27

25 26 27 28

Læs venligst side 10: "Saturn transit Kvadrat Mars"

Uranus transit Kvadrat Mars
25-09-27 -> 13-12-27

25 26 27 28

Mange irritationsfaktorer opstår som resultat af denne 
indflydelse, men hvis du bruger perioden til at igangsætte 
dynamiske forandringer, kan du gøre betydelige fremskridt i 
dit liv.

PROFESSIONELT - FREMDRIFT: Gnister.
Det er en dynamisk og inspirerende periode, dog ikke uden 
et vist fare-element. Du har svært ved at tolerere, at nogen 
fortæller dig, hvad du skal gøre, så derfor vil du højst 
sandsynligt komme i konflikt med mennesker med autoritet. 
Hvis der er problemer på dit arbejde, er det objektivt set 
sikkert dig, der er urimelig. Din rastløshed og dit ønske om 
forandring gør dig ikke tilbøjelig til gå på kompromis og falde
til ro i et eller andet kedeligt job. Du har behov for spænding,
uafhængighed og udfordring. Du vil fungere bedre på egen 
hånd, især hvis du kan rejse til udlandet. Hvis du har drømt 
om at blive selvstændig, er det nu. Du er ikke særlig bange 
for at løbe en risiko i denne periode, og du har masser af 
energi til at klare dig på egen hånd.
Tiden er fremragende til at tage initiativer med hensyn til 
forandringer og fornyelse. Der er store muligheder for rejser 
til eksotiske steder. Der er fokus på ukonventionelt arbejde, 
især i forbindelse med alternative områder. Din tålmodighed 
er imidlertid ikke særlig stor, og dit temperament er på 
kogepunktet. Det er en eksplosiv blanding, der kan gøre dig 
mere provokerende end sædvanligt, så pas på! Du kan blive
fascineret af mekaniske eller tekniske ting, og perioden er 
velegnet til udvikling af dine talenter på dette felt.

PERSONLIGT - FREMDRIFT: Gnister.
Det er en af de mest impulsive perioder i dit liv, og du kan 
forvente masser af spænding - eller problemer - i disse 
måneder. Der er en genopblussen af energi og et ønske om 
at gøre sig fri og gøre noget nyt. At kede sig er i 
virkeligheden et ringende vækkeur, der fortæller, at du skal 
begynde at skabe en mere stimulerende baggrund for dit liv.
I denne periode er folk tilbøjelige til at løbe risici - 
faldskærmsudspring, karate, bjergbestigning og lignende 
aktiviteter virker næsten magnetiske. I denne periode er 
kvinder tilbøjelige til at blive rastløse i deres forhold og 
involverer sig med en meget uforudsigelig type mand, der 
kan bringe et spændingselement ind i tilværelsen. Der er 
ofte tale om møder med udlændinge eller lange rejser i 
forbindelse med kærlighed.
Seksuelt kan det være en tid med dramatisk vækkelse, til 
dels på grund af en mere eksperimenterende holdning til 
sex. Selv om kærlighedsaffærer kan opstemme sind og 
krop, er parforhold karakteriseret ved spænding og 
periodiske adskillelser. Mænd, der oplever denne transit, vil 
også være rastløse og have flakkende øjne. Også for mænd

er det en god tid til at eksperimentere seksuelt. Trangen til 
frihed truer etablerede forhold. For at undgå sabotage af 
holdbare forhold er det vigtigt at finde nye udfordringer på 
jobbet eller at gå i gang med spændende projekter i dit 
privatliv.

Uranus transit Trigon Mars
14-05-26 -> 31-12-27

25 26 27 28

Læs venligst side 11: "Uranus transit Kvadrat Mars"

Uranus transit Konjunktion IC
12-10-27 -> 14-12-27

25 26 27 28

Grundliggende forandringer vil opstå på det pågældende 
område, og du vil føle behov for at integrere ny adfærd og 
nye indstillinger i dit personlige liv.

PROFESSIONELT - FUNDAMENT: Sigøjnerliv.
Selv om denne indflydelse har sin største effekt på dit 
hjemmeliv, kan du forvente en række justeringer i din 
karriere. Det er nødvendigt med masser af fleksibilitet nu, 
især da der kan indtræde en forandring i dit arbejdsmiljø. Du
overvejer måske at tage arbejde i udlandet eller udvikle 
internationale forbindelser. Det er også en god tid til at 
arbejde mere uafhængigt og måske påtage sig freelance-
arbejde eller blive selvstændig.
Du kan være sikker på, at det er en ustabil periode, så lad 
være med at bide dig fast i gammeldags ideer om tryghed. 
Hvis der indtræder pludselige begivenheder, som tvinger dig
til at fokusere anderledes på din karriere, bør de hilses med 
åbne arme, selv om der kan komme en periode med 
usikkerhed. Arbejde eller træning kræver en periode med 
hjemløshed eller midlertidig indkvartering, men det bidrager 
kun til spændingen i denne periode.

PERSONLIGT - FUNDAMENTER: Sigøjnerliv.
Der kan ske radikale ændringer i dine hjemlige omgivelser i 
denne periode. I ekstreme tilfælde flytter du hjemmefra eller 
emigrerer. Du kommer muligvis til at svæve mellem to 
bosteder. Lad være med at tro, at du slår dig fast ned i 
denne periode, men prøv at glæde dig over fordelene ved et
nomadeliv - ingen bånd og total frihed. Det er højst 
sandsynligt, at luften i denne periode er fuld af spørgsmål 
om parforhold og familierelationer. Du er nødt til at hævde 
din følelsesmæssige uafhængighed ved at frigøre dig fra 
sentimentale bånd, som ikke længere dur til noget. Hvis du 
er ung, betyder det, at du flytter hjemmefra, hvis du er 
lykkelig gift, kan det betyde et nyt hjem eller en rejse til et 
eksotisk sted i nogle måneder.
Der kommer forandringer på hjemmefronten, og kodeordet 
for denne periode er "ingen forpligtelser". Det er ikke en tid, 
hvor du ønsker at blive tynget af pantegæld. Det er også en 
periode, hvor du får større forståelse for ubevidste 
følelsesmæssige påvirkninger og tilknytninger, som hidtil har
været en hindring for din vækst. Du kan få stor indsigt i 
følelsesmæssige energier, og du involverer dig muligvis i et 
eller andet kollektivt foretagende, som giver dig ny indsigt i 
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den måde, mennesker omgås på, når de lever sammen. 
Perioden er fremragende til eksperimentelle livsformer, 
selvforsyning med energi i hjemmene og til at tune ind på 
kollektive strømninger i dit hjemland.

Visdom

Jupiter transit Sekstil Jupiter
20-12-25 -> 27-09-27

25 26 27 28

Denne indfyldelse er gunstig, men det kan godt være, at du 
ikke lægger så meget mærke til den. En kombination af 
effektivitet og held skulle gøre det muligt for dig at få det 
meste ud af det følgende.

PROFESSIONELT - VISDOM: Udvikle indsigt.
Da Jupiter repræsenterer områder af dit liv, hvor håb og 
visioner for fremtiden og behovet for at finde forståelse og 
mening er altoverskyggende, kan du nu forvente større 
bevidsthed om og aktiviteter på disse områder. Hvis du 
motiveres af behovet for ekspansion og vækst, kan du 
forvente fremstød. Der er voksende fokus på din evne til at 
handle ud fra dine moralske værdier og forfølge dine 
overbevisninger vedrørende samfundet. Det er tiden til at 
skærpe din dømmekraft og manifestere din evne til at 
vejlede og rådgive andre. Hvis du er tilbøjelig til at 
overvurdere dig selv, være overbærende med moralske 
svagheder eller komme med forhastede udtalelser, bliver du
nu konfronteret med denne side af din natur. Hvis imidlertid 
selvdisciplin og en naturlig forsigtighed er en del af din 
natur, kan du udnytte mulighederne for at ekspandere.

PERSONLIGT - VISDOM: Udvikling af indsigt.
Jupiter er 12 år om at kredse rundt om Solen og vender 
derfor tilbage til sin egen position ved 12 års-, 24 års-, 36 
års-alderen osv. Den aktiverer sig ved et meningsfyldt 
aspekt hvert andet år. I disse faser af livet kan du øge din 
indsigt og forståelse og dykke ned i den vigtigste del af dit 
liv, som giver dig en følelse af formål og mening. Det er i 
disse perioder, at du på ny kan opdage glæden ved din 
tilværelse og troen på fremtiden. Det vil igen gøre dig i stand
til præstere noget og gro. Hvis du imidlertid hører til dem, 
der er alt for selvsikre eller ubeskedne, vil du lære en lektie i
denne periode. Dine håb og visioner for fremtiden bør ligge 
inden for det muliges grænser, og hvis du mister 
jordforbindelsen, taber du i det lange løb.

Jupiter transit Kvadrat Jupiter
22-05-26 -> 30-09-27

25 26 27 28

Læs venligst side 12: "Jupiter transit Sekstil Jupiter"

Jupiter transit Trigon Jupiter
14-05-27 -> 31-12-27

25 26 27 28

Læs venligst side 12: "Jupiter transit Sekstil Jupiter"

Jupiter transit Opposition Jupiter
05-08-27 -> 07-10-27

25 26 27 28

Læs venligst side 12: "Jupiter transit Sekstil Jupiter"

Saturn transit Konjunktion Jupiter
26-11-26 -> 28-12-27

25 26 27 28

Du kan forvente meget stærke forandringer på dette 
område, og du bliver nødt til at integrere denne indflydelse i 
dit liv.

PROFESSIONELT - VISDOM: Lykkehjulet.
Det kan være en god tid for dit professionelle liv, hvis du er 
parat til at ruste dine visioner for fremtiden og bygge noget 
varigt. Døre kan åbne sig for dig nu, hvis du har gjort det 
nødvendige grundarbejde. Du kan i hvert fald høste goder af
alle dine bestræbelser for at udvikle dig og få erfaring. Folk 
med autoritet er tilbøjelige til at anerkende dig, og det kan 
føre til en ændring af din status eller en velfortjent 
forfremmelse.
Hvis du overvurderer dine evner og håber på succes uden 
at røre en finger, vil du kun høste få goder fra denne 
periode. Du må være forberedt på at arbejde hårdere, 
udøve større indflydelse og måske rejse i forbindelse med 
dit arbejde. Det er en god tid til at indgå aftaler med 
myndighederne og formalisere langsigtede 
fremtidsengagementer.

PERSONLIGT - VISDOM: Lykkehjulet.
Nu kan du forvente en eller anden konsolidering i dit liv, som
vil give dig større tryghed. Hvis du hører til de heldige, vil du 
tjene på aftaler om fast ejendom eller huskøb. Din status vil 
blive formelt bekræftet på en eller anden måde. Du kan 
rykke et par trin op ad stigen, hvis du er forberedt på at gøre
den nødvendige indsats og har positive forventninger til 
fremtiden.
Du bliver udfordret til at overvinde negativ tænkning nu og til
at arbejde med dine personlige evner for at tro på dig selv 
og tro på fremtiden. Det kan være en hjælp at omdefinere 
dine spirituelle værdier og gøre en konkret indsats for at 
opbygge en mere solid spirituel base. Tiden er inde til at 
gøre dig dine meninger klare og indtage et fast standpunkt.
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Uranus transit Sekstil Jupiter
17-09-27 -> 30-11-27

25 26 27 28

Denne periode vil være konstruktiv for dig. Du kan høste 
gode resultater, specielt hvis du satser på dine intellektuelle 
evner og sociale forbindelser.

PROFESSIONELT - VISDOM: Rumrejse.
Det er en meget dynamisk tid, hvad angår udvidelse af dine 
horisonter. Du vil ofte komme på lange rejser til eksotiske 
steder eller få større kontakt med fjerne lande. 
Internationale kontakter kan vise sig værdifulde for dit job og
bør plejes. I denne eksplosive og ekspansive periode er du 
meget rastløs - du bliver næppe tilfreds med et 
skrivebordsjob eller en eller anden form for uddannelse eller
træning uden et inspirerende forløb. Der kan vise sig en 
overraskende og uforudsigelig udvikling - især i forbindelse 
med juridiske spørgsmål. Du bør derfor være forsigtig med 
hensyn til kontrakter eller engagementer. Du kan bruge 
energierne i denne periode optimalt ved at integrere nye 
fremtidsvisioner i dine mål. Forøget bevidsthed og interesse 
for ukonventionelle emner kan blive af betydning for din 
fremtid.

PERSONLIGT - VISDOM: Rejse ud i rummet.
Dette kan udmærket blive en periode med øget social 
aktivitet og intellektuel nysgerrighed. I disse måneder kan 
revolutionære nye meninger føre til en radikal ændring af dit 
synspunkt. Kontakt med udlændinge og deres kultur kan 
være en katalysator i denne proces. Du bliver muligvis 
involveret i alternative eller internationale grupper. Tiden er 
fremragende til inspiration og radikal bevidsthedsændring, 
men der opstår muligvis misforståelser til mennesker, som 
traditionelt har en stærk indflydelse på dit liv. Du ønsker at 
vælte intellektuelle og religiøse autoriteter og udskifte 
ideologier med idealer om individuel frihed. Du vil gerne 
afstikke og følge din egen vej til personlig vækst i denne 
periode uden indblanding fra en guru eller vejleder.

Uranus transit Kvadrat Jupiter
14-09-27 -> 29-09-27

25 26 27 28

Læs venligst side 13: "Uranus transit Sekstil Jupiter"

Uranus transit Trigon Jupiter
13-05-27 -> 05-12-27

25 26 27 28

Læs venligst side 13: "Uranus transit Sekstil Jupiter"

Uranus transit Opposition Jupiter
08-10-27 -> 10-12-27

25 26 27 28

Læs venligst side 13: "Uranus transit Sekstil Jupiter"

Jupiter transit gennem 1. Hus
01-01-25 -> 12-01-26
PROFESSIONELT - VISDOM: Lægge optimistiske planer.
Nu kan du få det bedste ud af en bølge af selverkendelse og
selvtillid ved at føre en højere profil. Brug følelsen af 
voksende entusiasme og selvtillid til at slå ind på en ny og 
dynamisk vej for fremtiden.
Voksende lykkefølelse og tro på fremtiden sætter skub i 
dine personlige affærer. Nu er der et nyt energioverskud, 
som fører til stor ekspansion på mange områder af dit liv. 
Ekstra karisma gavner dine personlige forhold nu.

PERSONLIGT - VISDOM: Læg optimistiske planer.
Øget lykke og tillid til din fremtid sætter skub i personlige 
anliggender. Du har nyt energioverskud nu, som fører til 
betydelig ekspansion på mange områder af dit liv. Ekstra 
karisma beriger dine personlige forhold.

Jupiter transit gennem 2. Hus
13-01-26 -> 26-04-27
PROFESSIONELT - VISDOM: Overflod.
Det er et godt tidspunkt til at opnå de økonomiske goder, 
som du fortjener, måske ved at gå ind for en forhøjelse af 
eller konvertering af materielle kilder. Positiv tro på dit eget 
værd vil næsten usvigeligt sikkert føre til gode resultater på 
dette område. Invester i dine evner og forvent de bedste 
resultater. Du får en ekstra indkomst, men du ønsker 
muligvis også at komme ud på en soldetur. Husk 
principperne om overflod - der er masser af overflod i 
verden til alle. Sørg for at være på god fod med dine 
økonomiske autoriteter.
Voksende overbevisning om selvværd giver dig den 
nødvendige tillid til dine personlige forhold. Du kan føle dig 
ekstravagant og vil også ønske at bruge penge på luksus. 
Du  får muligvis også nye værdier af mere filosofisk eller 
religiøs art, og de bliver en vigtig faktor i intime forhold.

PERSONLIGT - VISDOM: Overflod.
Voksende overbevisning om dit selvværd giver dig den 
nødvendige tillid til dine personlige forhold. Du føler dig 
muligvis ekstravagant og ønsker at bruge penge på luksus. 
Du kan også tage nye værdier af en mere filosofisk eller 
religiøs natur til dig, og de kan blive en vigtig faktor i intime 
forhold.

Jupiter transit gennem 3. Hus
27-04-27 -> 10-07-27
PROFESSIONELT - VISDOM: Udforsk alle muligheder.
Der sker en betydelig ekspansion i din omgangskreds på 
dette tidspunkt, og du kommer til at rejse mere, møde 
mennesker og udnytte dine kommunikationstalenter. Dine 
evner til at lære får et skub, og du kommer muligvis til at 
arbejde med nye sprog og vil nyde stor gavn af den mentale
stimulering ved at være sammen med andre. Tiden er 
velegnet til ekspansion af transportmuligheder.

World of Wisdom - dynamisk analyse (1925-1928) for H.C. Andersen

Registered: NEEL GARFIELD www.world-of-wisdom.com Side 13



PERSONLIGT - VISDOM: Udforsk alle muligheder.
Øget aktivitet i dit sociale liv gør dette til en udadvendt fase. 
Der er eftertryk på rejser og på at lære noget sammen med 
en partner eller venner. Intellektuel udvikling har høj 
prioritet, og du er yderst åben over for filosofiske ideer. Ikke 
blot ønsker du at lære mere - du er også i stand til at øge 
din visdom og indsigt.

Jupiter transit gennem 2. Hus
11-07-27 -> 15-07-27
Læs venligst side 13: "Jupiter transit gennem 2. Hus"

Jupiter transit gennem 1. Hus
16-07-27 -> 19-07-27
Læs venligst side 13: "Jupiter transit gennem 1. Hus"

Jupiter transit gennem 12. Hus
20-07-27 -> 20-07-27
PROFESSIONELT - VISDOM: Spirituelle dybder.
Du finder muligvis større glæder ved at trække dig tilbage 
fra det barske erhvervsliv, og dine interesser er sikkert mere
centreret om dit privatliv end dit arbejdsliv. Det er klogt at 
føre lav profil med hensyn til dine personlige 
overbevisninger og investere mere i din indre udvikling end i
ydre ekspansion. Der kan blive tale om ekspansion i dit 
forhold til offentlige serviceinstitutioner.

PERSONLIGT - VISDOM: Spirituelle dybder.
Det er en tid med hurtig spirituel vækst eller øget kreativitet, 
hvor du føler et stærkt bånd til Universet. Du bliver beriget 
gennem isolation og kan opleve stor glæde ved 
samhørighed med naturen eller ved meditative aktiviteter. 
Det er dit indre liv, det drejer sig om nu, så koncentrér dig 
om spirituel vækst. Du føler dig muligvis draget til at handle 
mere medfølende, og din forståelse for menneskenes 
situation øges.

Jupiter transit gennem 11. Hus
21-07-27 -> 22-07-27
PROFESSIONELT - VISDOM: Ekspansion af 
omgangskredsen.
Nu kan der vise sig et større professionelt avancement som 
følge af samarbejde med gode venner - selv om de kan 
være overoptimistiske med hensyn til, hvad de udretter. 
Sagt generelt kan du forvente en økonomisk forbedring, 
fordi du allerede har investeret i din karriere. Det er en 
heldig periode. Du opdager måske, at du opnår større 
succes ved at slappe af og udvide din indflydelse i 
selskabslivet end ved blot at arbejde hårdt. Invester i 
mennesker.

PERSONLIGT - VISDOM: Social ekspansion.
Nu kan du virkelig øge din forståelse for livet gennem 
kontakt med venner. Du møder mennesker, som du 
påskønner for deres visdom og livserfaring. Du får stor 
glæde ved møder med intellektuelt inspirerende mennesker 
eller en særlig ven, der optræder som din vejleder. I denne 
periode knytter du kontakter over hele verden.

Jupiter transit gennem 10. Hus
23-07-27 -> 23-07-27
PROFESSIONELT - VISDOM: Professionel ekspansion.
Professionelt kan det blive en heldig periode for dig. Sigt 
højt og tag det som en selvfølge, at dine mål bliver indfriet 

inden for et år eller deromkring. Du kan udnytte din 
indflydelse nu og forvente hjælp fra oven! Der kan blive tale 
om udvidelse af dit ansvarsområde, og der kan vise sig 
muligheder i forbindelse med udlandet. Dine overordnede vil
være dig venligt stemt, og du kan få gavn af deres råd og 
erfaring. Ved at tænke positivt og styre efter optimistiske 
resultater kan du skabe dig din ønskefremtid.

PERSONLIGT - VISDOM: Professionel ekspansion.
Generelt sagt er du mere optaget af at udnytte dine 
professionelle muligheder nu end at bekymre dig om 
parforholdsspørgsmål. Der kan imidlertid ske 
familieforøgelse, og du ønsker sikkert at investere i eller at 
foretage forbedringer i dit hjem. I denne periode kan du 
lære, hvor vigtigt det er at formulere, hvad du ønsker i livet 
på en positiv måde. Du opnår indsigt ved at sætte dig mål 
for fremtiden og dele dem med din partner.

Jupiter transit gennem 9. Hus
24-07-27 -> 26-07-27
PROFESSIONELT - VISDOM: Ekspansion af dine 
horisonter.
Det er en ekspansionsfase for dig, hvor du kan øge 
indflydelsen fra dine ideer. Flere rejser - måske til fjerne 
lande - og større intellektuel nysgerrighed vil udvide dine 
synspunkter på verden og din plads i den. Du er muligvis så 
heldig at finde en vejleder, der vil hjælpe dig frem på dette 
tidspunkt. Det er en god ide at gøre tingene i en større 
målestok - især hvad angår reklamevirksomhed og 
marketing. Nu kan du nå ud til en større del af 
offentligheden. Lev optimistisk, så du bliver klar over dine 
langsigtede visioner for fremtiden.

PERSONLIGT - VISDOM: Udvidelse af dine horisonter.
Denne periode er fuld af optimisme og frihedsfølelse. Du 
trænger til at komme ud og se verden eller til at udvide dine 
horisonter gennem studier og ved at mødes med 
mennesker, som inspirerer dig på et spirituelt niveau. Du 
kan tage din intellektuelle udvikling alvorligt nu, men ellers 
er det mere en tid med rejser og med at nyde livet end for 
dybe engagementer. I denne periode vil du påskønne en 
partner, der opmuntrer dig i din søgen efter frihed og 
forståelse.

Jupiter transit gennem 8. Hus
27-07-27 -> 31-07-27
PROFESSIONELT - VISDOM: Psykologisk vækst.
Hvis du hører til de heldige, kan du nu komme til penge. 
Hvis ikke, skal du måske forvalte store pengesummer af en 
eller anden grund. Du opnår større bevidsthed om penges 
magt og vigtigheden af prestige på dette tidspunkt, men du 
oplever muligvis også farerne ved denne magt, evt. gennem
tab eller en eller anden retssag. Det er en tid, hvor du via 
problemer om at overleve kan udvikle viljestyrke. Tiden er 
velegnet til at grave hemmeligheder frem af dybet og finde 
de grundliggende årsager. Psykologisk teori kan øge din 
professionelle vækst.

PERSONLIGT - VISDOM: Psykisk vækst.
Dette er en dyb og ofte frugtbar fase af dit liv på et 
følelsesmæssigt plan. Du har sikkert inderlige oplevelser 
med din elskede, navnlig på et erotisk plan. Også andre 
forhold vil nyde godt af din evne til at forstå de skjulte 
problemer. Din interesse for okkulte eller psykologiske 
emner kan ekspandere i denne periode i takt med, at du 
bliver klar over den skjulte magt i erfaringer fra tidligere tider
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samt problemer om liv og død.

Jupiter transit gennem 7. Hus
01-08-27 -> 04-08-27
PROFESSIONELT - VISDOM: Indsigt via andre.
Nu kan du få lykke og medgang på din vej ved at møde 
andre mennesker. Indflydelsesrige og kloge mennesker 
giver dig ekspansionsmuligheder og måske rejser. Du kan 
avancere på dit job ved at udvide dine cirkler af 
indflydelsesrige personer og knytte de rette forbindelser. Det
er en tid, hvor du får indsigt og større forståelse i din 
omgang med andre.

PERSONLIGT - VISDOM: Indsigt via andre.
Alt andet lige er du heldig i parforholdsspørgsmål nu. Du vil 
især blive tiltrukket af en person, som du respekterer for 
hans/hendes visdom og indsigt, og du kan føle, at forholdet i
denne periode snarere giver dig mulighed for at ekspandere 
din horisont end sætter grænser for den. Der kommer også 
gang i dit sociale liv nu.

Jupiter transit gennem 6. Hus
05-08-27 -> 05-08-27
PROFESSIONELT - VISDOM: Finde daglig betydning.
Det er en meget travl periode med mulighed for udvidelse af
dit arbejdsengagement både hjemme og på arbejde. Som 
sådan kan du lære noget af vigtigheden ved at uddelegere 
arbejde. Det er dit job at bevare et generelt overblik og 
samtidigt motivere andre med hensyn til fremtiden. Dine 
meninger bliver værdsat på dit arbejde så længe, du er 
modtagelig over for andre menneskers ideer. Der kan være 
ekspansionsmuligheder i udlandet. Planlæg fremtiden.

PERSONLIGT - VISDOM: Finde daglig betydning.
En stærk følelse af betydningen af de små begivenheder, 
som til sammen udgør hverdagen, kan inspirere dig i denne 
periode. Du finder muligvis glæde i livets små ritualer - lige 
fra at gøre huset rent til at passe børn. Brug tiden til at 
beskæftige dig med de ting, der bringer dig glæde, og brug 
rundhåndet tid og opmærksomhed på dem, du holder af. Du
kan få indsigt i helsespørgsmål nu eller få større forståelse 
ved at gå på kurser, der handler om krop og sind.

Jupiter transit gennem 5. Hus
06-08-27 -> 06-08-27
PROFESSIONELT - VISDOM: Føle sig godt tilpas.
Et længe ventet skub i din personlige selvtillid fører til 
succes og anerkendelse i dit professionelle liv. Hvis du har 
kreative interesser, er det tiden til at åbenbare dit talent for 
offentligheden. Din karisma er på sit højeste, så det er et 
spørgsmål om at tage chancen og tro på dig selv. Lad være 
med at sætte dit lys under en skæppe - tænk positivt og stol 
på, at du vinder.

PERSONLIGT - VISDOM: Føle sig godt tilpas.
Ligegyldigt hvad der sker i dit liv, kan du forvente en 
dramatisk selvbekræftelse i denne periode - især romantisk,
men også i forbindelse med børn og kreative anliggender. 
Det er en heldig tid, og du kan regne med at blive 
omsværmet og beundret. Det skyldes til dels en øget følelse
af selvtillid, der virker som en magnet på andre. Du kan 
også forvente øget selverkendelse og forståelse nu. Du har 
et energioverskud, som sætter dig i stand til at nyde livet i 
højere grad.

Jupiter transit gennem 4. Hus
07-08-27 -> 08-08-27
PROFESSIONELT - VISDOM: Ekspandér dine rødder.
Netop nu er du i stand til at udvide din følelse af tryghed og 
samhørighed. Succes og tilfredshed i forbindelse med dit 
hjem og din familie er med til at give dig større 
følelsesmæssige ressourcer i din karriere. Du kan få held og
medgang i forbindelse med jord og fast ejendom, og du vil 
muligvis få større støtte fra din familie.

PERSONLIGT - VISDOM: Udvidelse af dine rødder.
Alt andet lige har du mulighed for virkelig at nyde familielivet
i denne periode. Held og medgang og et overskud af energi 
kan anvendes til at skabe endnu bedre betingelser for 
hjemmelivet. Det er en god tid for lykken ved at have børn, 
og der er gode muligheder for udvidelse af hjemmet - og 
familien. På et indre plan kan du få stor indsigt i skjulte 
følelsesmæssige og adfærdsbetingende faktorer, og det kan
berige intime forhold.

Jupiter transit gennem 3. Hus
09-08-27 -> 31-12-27
Læs venligst side 14: "Jupiter transit gennem 3. Hus"

Udfordringer

Jupiter transit Konjunktion Saturn
25-07-27 -> 27-09-27

25 26 27 28

Du kan forvente meget stærke forandringer på dette 
område, og du bliver nødt til at integrere denne indflydelse i 
dit liv.

PROFESSIONELT - SELVTILLID: Strukturudvidelse.
Det er på dette tidspunkt af din professionelle karriere, at 
trangen til vækst og ekspansion støder mod inertiens 
kræfter i din karriere eller i samfundet. Du begynder at forstå
den magt, som etablissementet har over dit liv nu. Du bliver 
udfordret til at undersøge, hvordan du begrænser dig selv 
og din fremtid gennem restriktive systemer eller mangel på 
vision og tro på dine evner. Hvis du kan finde balancen 
mellem at lære af tidligere erfaringer og alligevel lade dig 
inspirere af en fremtidsvision, kan du sikkert forvente støt og
solid vækst. Det er vigtigt at ekspandere inden for en vis 
struktur og acceptere de begrænsninger, der sættes af 
professionelle autoriteter. Hvis du gør det, bliver du en vigtig
tap i udviklingen af din virksomhed eller kulturelt i 
samfundet.

PERSONLIGT - SELVTILLID: Strukturudvidelse.
I denne periode af livet har du mulighed for at løsne nogle af
de bånd, der begrænser dig, og lette vægten af det, som 
tynger dig. Det er nu, du er nødt til at justere din erkendelse 
af, hvad der er nødvendigt, ved at forstå det muliges kunst. 
Restriktive livsmønstre kan udskiftes eller tilpasses ved 
udforskning af nye muligheder for fremtiden. I det omfang, 
du er hæmmet af en følelse af utilstrækkelighed eller 
underlegenhed med hensyn til dine evner, kan du få fornyet 
selvtillid ved at definere dine fremtidsmål og arbejde hårdt 
for at nå dem. Du kan skabe dig en varig niche i samfundet i
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denne periode ved at bygge nye fundamenter for fremtiden.

Jupiter transit Sekstil Saturn
19-07-27 -> 02-10-27

25 26 27 28

Læs venligst side 15: "Jupiter transit Konjunktion Saturn"

Jupiter transit Kvadrat Saturn
01-01-25 -> 04-10-27

25 26 27 28

Læs venligst side 15: "Jupiter transit Konjunktion Saturn"

Jupiter transit Trigon Saturn
19-01-26 -> 07-10-27

25 26 27 28

Læs venligst side 15: "Jupiter transit Konjunktion Saturn"

Jupiter transit Opposition Saturn
05-07-27 -> 12-10-27

25 26 27 28

Læs venligst side 15: "Jupiter transit Konjunktion Saturn"

Saturn transit Sekstil Saturn
30-01-27 -> 31-12-27

25 26 27 28

Denne indfyldelse er gunstig, men det kan godt være, at du 
ikke lægger så meget mærke til den. En kombination af 
effektivitet og held skulle gøre det muligt for dig at få det 
meste ud af det følgende.

PROFESSIONELT - SELVTILLID: Justere sin livsbane.
Da Saturn er 29-30 år om at kredse rundt om Solen, danner 
den et større aspekt til sig selv hvert 7½. år, og det er på 
disse tidspunkter, der skal ske en justering af livsbane og 
mål. I 29-30 års alderen er det imidlertid nødvendigt med en 
større nyorientering. Du er nødt til omhyggeligt at overveje 
de strukturer, du har bygget op i livet, og hvorfor. Hvis du 
ikke foretager ændringer nu, hvornår gør du det så? Er dine 
ambitioner dine egne, eller prøver du bare at leve op til de 
forventninger, som dine forældre eller samfundets autoritets
skikkelser har til dig?
Det er vigtigt at bruge tid på at føle, hvad du virkelig ønsker 
for dig selv i livet. Kast den overflødige bagage over bord, 
som du har samlet i dine bestræbelser på at skabe dig en 

niche i samfundet. Lad være med at bekymre dig om 
personlig status eller ambitioner for tiden, og lyt ikke til 
mennesker, der fortæller dig, hvad de synes er godt for dig. 
Jo ældre du bliver, des vigtigere bliver det ikke at spilde 
tiden med at forfølge overfladiske karrieremål, som ikke er til
gavn i det lange løb.

PERSONLIGT - SELVTILLID: Justering af din livsbane.
Alle faser i Saturns 30-årige cyklus er vigtige, selv om 30 
års, 44 års og 52 års alderen nok er de vigtigste. Det er 
perioder, hvor du har en chance for at kaste et tilbageblik 
over tiden og vurdere, hvordan dit liv har været. Er du 
tilfreds med den retning, dit liv bevæger sig i? Hvis ikke, så 
ændr det nu. Forandringer behøver ikke at være radikale, du
skal blot præcisere, hvad det virkelig er, du ønsker at bruge 
tiden på. Husk, du har først og fremmest ansvaret for dig 
selv. Den største gave, du kan give andre, er at vise dem, at
du er tilfreds med dit liv.
Det er vigtigt at skabe balance mellem dine karriere- og dine
familieforpligtelser nu. Lad dig ikke påvirke af, hvad andre 
mennesker forventer af dig - kun du ved, hvad det virkelig 
er, du har behov for i livet. Din målestok for beslutninger i 
denne periode er: Forestil dig, at du ligger på dit dødsleje ....
hvad ville du så ønske, du have udrettet i livet? Den gale 
beslutning nu kan betyde år spildt på utilfredsstillende 
arbejde.

Uranus transit Sekstil Saturn
22-09-27 -> 01-10-27

25 26 27 28

Denne indfyldelse er gunstig, men det kan godt være, at du 
ikke lægger så meget mærke til den. En kombination af 
effektivitet og held skulle gøre det muligt for dig at få det 
meste ud af det følgende.

PROFESSIONELT - SELVTILLID: Fornyede planer.
Det kan udmærket være en periode med øget social aktivitet
og intellektuel nysgerrighed. Du burde spørge dig selv om 
levedygtigheden af dine langsigtede planer og veletablerede
karriere-traditioner. Skal tingene fortsætte med at være, som
de er, eller vil det være klogt at eksperimentere og integrere 
nye teknikker? Der kan ske uforudsigelige begivenheder, 
som tvinger dig til forandringer. Det vil være til din fordel at 
overveje humanitære sider af dit job og foretage dig noget 
med positive sociale konsekvenser. Internationale kontakter 
og moderne teknologi vil også være gavnligt for dig. På et 
dybere plan ønsker du måske at se nøjere på professionelle
forpligtelser og ændre dine værdier, så du får større frihed 
og uafhængighed. Frihed, eksperimenteren og fleksibilitet er
nøgleordene nu, for du kan ikke trives ved at blive 
kommanderet rundt af andre eller med en stiv arbejdsplan.

PERSONLIGT - SELVTILLID: Fornyede planer.
Hvis dit liv domineres af stive mønstre og stramme 
tidsplaner, ønsker du at gøre dig fri af dette tyranni nu. 
Mange af de strukturer, som du har bygget op i dit liv, tjener 
kun til at begrænse dig og hindre dig i yderligere udvikling 
og vækst. Nu er tiden inde til at åbne døre og tage et par 
risici. Skær ned på dine forpligtelser, gem din Time Manager
af vejen og børst hjernen fri for spindelvæv. Det nytter ikke 
at lade sig indskrænke af samme gamle argumenter om 
ansvar over for andre - forældre og partner er nødt til at 
acceptere, at der også er en personlig forpligtelse til at 
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udvikle større bevidsthed. Der kan ske uforudsigelige ting 
nu, strukturer bryder sammen og omhyggeligt lagte planer 
opgives - du har behov for en smule spænding.

Uranus transit Kvadrat Saturn
19-09-27 -> 07-12-27

25 26 27 28

Læs venligst side 16: "Uranus transit Sekstil Saturn"

Uranus transit Trigon Saturn
16-09-27 -> 10-12-27

25 26 27 28

Læs venligst side 16: "Uranus transit Sekstil Saturn"

Uranus transit Opposition Saturn
13-10-27 -> 15-12-27

25 26 27 28

Læs venligst side 16: "Uranus transit Sekstil Saturn"

Pluto transit Kvadrat Saturn
01-01-25 -> 27-07-27

25 26 27 28

Mange irritationsfaktorer opstår som resultat af denne 
indflydelse, men hvis du bruger perioden til at igangsætte 
dynamiske forandringer, kan du gøre betydelige fremskridt i 
dit liv.

PROFESSIONELT - SELVTILLID: Udskift antikverede 
strukturer.
Nu bryder gamle strukturer sammen og falder fra hinanden 
og udskiftes efter en ret kaotisk periode af nye. Det kan 
være en voldsom proces med magtkampe, når den gamle 
garde kæmper for at bevare sin position. Udskiftningen af 
gammelt med nyt er imidlertid uundgåelig. Gamle ansigter 
på din arbejdsplads går videre eller bliver tvunget ud. 
Systemer, der har eksisteret i årevis, udskiftes hensynsløst. 
Der kan komme konflikt i forbindelse med fagforeninger.
Spørg dig selv, på hvilken måde du har ladet stive strukturer
og vaner kvæle dit fremskridt og dine visioner. Hvem og 
hvad holder dig tilbage? Undertiden skal hele huset rives 
ned, før man kan starte på noget nyt. En radikal 
omorganisering af arbejdsstrukturerne er i hvert fald 
nødvendig. Lad være med at hage dig fast i sikkerhed af 
frygt eller personlig prestige, men accepter forandringen i 
den forvisning, at nye strukturer vil være bedre.

PERSONLIGT - SELVTILLID: Udskift antikverede strukturer.
Denne indflydelse er personlig for nogle mennesker - 

navnlig dem med Stenbukke- eller Vandbærer-ascendant - 
men påvirker andre på et mere kollektivt plan. Du tvinges 
muligvis til at udrydde vaner og strukturer, som har været til 
din beskyttelse i mange år. Autoriteter - både hjemme og på 
din arbejdsplads - skal vippes af pinden, så du kan få større 
ansvar for dit eget liv. Du er nødt til at konfrontere din angst i
forbindelse med tryghed og acceptere den kendsgerning, at 
vækst kun kan ske, når du kommer frem fra den mølpose, 
som beskytter dig mod livet. Magtkampe dybt inde i dit sind 
gør dig opmærksom på flygtigheden i strukturerne for den 
menneskelige eksistens, du mærker tidens hurtige gang og 
tænker mere end du plejer på døden. Disse processer kan 
ses som en parallel til den aktuelle omstrukturering og 
genopbygning af de hjemlige kulisser.

Saturn transit gennem 10. Hus
01-01-25 -> 21-11-25
PROFESSIONELT - SELVTILLID: Nå dine mål.
Dette er en af de travleste perioder i dit professionelle liv, og
mange vil gøre krav på din tid. Hvis du lever op til dit ansvar,
præciserer klart, hvad du gerne vil nå og arbejder hårdt på 
at nå dine mål, kan du - med tiden - få stor succes. På den 
anden side møder du måske problemer med mennesker 
med autoritet. Hvis det sker, har du nok den forkerte 
holdning til udfordringerne på din vej. Ved at acceptere 
større ansvar og stræbe efter at nå dit fulde potentiale, 
kommer der med tiden gode resultater. Det er klogt at lære 
mere om planlægning og strategi. Du kan nå dine 
professionelle mål nu.

PERSONLIGT - SELVTILLID: Nå sine mål.
Det er en periode med hårdt arbejde, og professionelle 
forpligtelser giver dig mindre tid til din familie. Effektiv 
planlægning vil imidlertid sætte dig i stand til at leve op til dit
ansvar, både hjemme og på dit arbejde. Du stiller alvorlige 
spørgsmål om målene i livet, og dine valg vil have 
indflydelse på din fremtid mange år frem i tiden. I denne 
periode har du behov for en partner, der kan støtte dig i dine
professionelle mål og lette presset fra hjemmefronten.

Saturn transit gennem 11. Hus
22-11-25 -> 11-01-27
PROFESSIONELT - SELVTILLID: Selskabeligt engageret.
I denne periode bliver du udfordret til at overvinde din 
modstand mod at omgås mennesker i selskabelig 
sammenhæng. Professionel succes medfører 
selskabelighed, så nu er du nødt til at lære at udvide din 
indflydelse på dette område samt også tage et større ansvar
for selskabelige sammenkomster. Du burde afse tid til 
uselviske aktiviteter og arbejde i en gruppe om et langsigtet 
projekt. På den måde kommer dine professionelle 
ambitioner i anden række. Hvis du er parat til at give los i 
uformelle sammenkomster, vil du opdage, at du kan knytte 
varige venskaber med indflydelsesrige personer.

PERSONLIGT - SELVTILLID: Socialt engagement.
Du kommer til at bruge mere tid sammen med dine venner 
nu, og du bliver sikkert optaget af deres problemer. Tiden er 
velegnet til at tage ansvar for dem, som du føler en form for 
loyalitet overfor. Det er også en periode, hvor du kan finde 
ud af, hvem dine sande venner er, og det kan få dig til at 
skære ned på den tid, du bruger på unødvendige 
venskaber. Du ønsker muligvis at tage en eller anden form 
for ansvar i dit lokalsamfund og engagere dig i en gruppe 
med sociale idealer.
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Saturn transit gennem 12. Hus
12-01-27 -> 27-05-27
PROFESSIONELT - SELVTILLID: Giv slip.
En stor del af din energiske indsats viser sig til ingen nytte i 
denne periode. Dine strategier for at få succes, som virkede 
så godt før i tiden - er nu ikke længere brugbare. Du ved det
måske ikke endnu, men tiden nærmer sig, hvor du skal til at 
sætte dig nye mål, og der begynder en ny professionel 
cyklus. I mellemtiden hjælper det ikke at kæmpe sig frem 
ved at forsøge at nå gamle mål eller anvende de samme 
gamle strategier til professionelle udfordringer. Det kan 
være klogere at lade tingene køre ned og søge efter de nye 
mål, som allerede nu er ved at tage form inden i dig. Lyt til 
dine endnu uudtalte drømme for fremtiden.

PERSONLIGT - SELVTILLID: Giv slip.
Det er en periode, hvor du vender dig indad, fordi du 
oplever, at en stor del af den ydre struktur i dit liv går i 
opløsning. Det er en vanskelig fase for dig rent 
følelsesmæssigt, for der er meget få faste strukturer at 
holde sig til. Ved at bruge mere tid på dine indre drømme, 
udvikle din kreativitet eller dyrke meditation kan du finde 
berigelse på et indre plan. Lad tingene gå i opløsning og 
søg ny inspiration for fremtiden.

Saturn transit gennem 11. Hus
28-05-27 -> 10-10-27
Læs venligst side 17: "Saturn transit gennem 11. Hus"

Saturn transit gennem 12. Hus
11-10-27 -> 31-12-27
Læs venligst side 18: "Saturn transit gennem 12. Hus"

Originalitet

Jupiter transit Sekstil Uranus
19-07-27 -> 01-10-27

25 26 27 28

Denne indfyldelse er gunstig, men det kan godt være, at du 
ikke lægger så meget mærke til den. En kombination af 
effektivitet og held skulle gøre det muligt for dig at få det 
meste ud af det følgende.

PROFESSIONELT - ORIGINALITET: Fremtiden er nu.
Det er en tid, hvor indsigt og bevidsthed om fremtiden skulle
blive en inspirerende og fornyende kraft i dit professionelle 
liv. Du kan forvente dramatisk udvidelse af dine horisonter - 
enten gennem rejser til fjerne mål eller kontakt med 
eksotiske lande eller mennesker eller gennem mentalitets-
udvidende aktiviteter i forbindelse med bevidsthedsvækst. 
Fremskridt i din karriere afhænger af din evne til at tænke i 
helt nye baner og til at mobilisere moderne metoder - både 
teknologiske og revolutionære. Det er en tid med 
spændende muligheder og stor opfindsomhed. Trangen til at
være fri og uforpligtet kan udmærket få højere prioritet end 
personlige ambitioner nu.

PERSONLIGT - ORIGINALITET: Fremtiden er nu.
I denne spændende og uforudsigelige periode nærer du et 
stærkt ønske om at udvide grænserne for din bevidsthed. 

Kontakt med fremmede lande og kulturer kan tage pusten 
fra dig, og oplevelser på utraditionelle kurser eller i 
eksperimenterende grupper kan give dig en ny fornemmelse
for din skæbne eller indsigt i transcendentale aspekter af 
livet. Tiden er velegnet til astrologi og alternative interesser 
og til at mødes med mennesker med samme specielle 
interesser. Eksperimentér, tag et par chancer og gør dig fri 
af dine bånd - du har behov for at lade det ukendte og 
uventede ske.

Jupiter transit Kvadrat Uranus
28-01-25 -> 04-10-27

25 26 27 28

Læs venligst side 18: "Jupiter transit Sekstil Uranus"

Jupiter transit Trigon Uranus
14-02-26 -> 06-10-27

25 26 27 28

Læs venligst side 18: "Jupiter transit Sekstil Uranus"

Jupiter transit Opposition Uranus
09-08-27 -> 11-10-27

25 26 27 28

Læs venligst side 18: "Jupiter transit Sekstil Uranus"

Saturn transit Sekstil Uranus
21-12-27 -> 31-12-27

25 26 27 28

Denne periode vil være konstruktiv for dig. Du kan høste 
gode resultater, specielt hvis du satser på dine intellektuelle 
evner og sociale forbindelser.

PROFESSIONELT - ORIGINALITET: Begrænsende 
individualisme.
Medmindre du har stærke Vandbærer-karakteristika, er 
denne indflydelse nok ikke så tydelig i dit liv. Det er tiden, 
hvor det kan betale sig at gøre konstruktiv brug af moderne 
teknikker i din karriere, eller måske dyrke interesser i 
forbindelse med eksotiske kulturer eller mennesker. Konkret
arbejde vedrørende utraditionelle eller alternative interesser 
er også i fokus. Du opdager sikkert, at du er nødt til at gå på
kompromis med din tendens til at være en outsider og til at 
holde samfundet ti skridt fra livet. Det er en god ide at bygge
bro mellem gamle traditioner og moderne strømninger. 
Social idealisme og engagement står stærkt.

PERSONLIGT - ORIGINALITET: Begrænsende 
individualisme.
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I denne fase af dit liv er du nødt til at tage større ansvar for 
de sider af din natur, som er oprørende og provokerende. 
Mennesker med autoritet vil kræve større selvdisciplin og 
social forståelse, og du vil ikke få lov til blot at give dine 
ekstremistiske synspunkter frit løb. Tiden er imidlertid god til
at udvikle dine interesser for originale og utraditionelle 
emner, alternative spørgsmål og global forståelse, navnlig 
hvis du har konstruktive planer på disse felter. Det kan blive 
en tid, hvor du ønsker at engagere dig mere formelt i en 
usædvanlig gruppe.

Uranus transit Sekstil Uranus
21-09-27 -> 04-12-27

25 26 27 28

Denne periode vil være konstruktiv for dig. Du kan høste 
gode resultater, specielt hvis du satser på dine intellektuelle 
evner og sociale forbindelser.

PROFESSIONELT - ORIGINALITET: Selvfornyelse.
Alle mennesker oplever denne indflydelse i samme alder, 
hver gang Uranus danner aspekt til sig selv under sin 84 år 
lange bane rundt om Solen. 21-, 42- og 63-års alderen er de
mest signifikante tidspunkter med forandring og 
nyorientering. På disse tidspunkter bliver du udfordret til at 
foretage en eller anden fornyelse i din karriere. 
Uforudsigelige begivenheder spænder ben for dine planer 
og tvinger dig til at holde takt med det hurtige tempo, som 
verden forandrer sig i. Tiden er gunstig til udvidelse af dine 
horisonter gennem rejser og selvudviklings-kurser, og 
ugunstig med hensyn til at slide videre i samme gamle 
bane. Selvrealisering bør prioriteres før status og 
ambitioner.

PERSONLIGT - ORIGINALITET: Selvfornyelse.
Hvert 21. år danner Uranus store og stressfyldte aspekter til 
sin position på fødselstidspunktet og hvert 16. år større 
positive aspekter. Det kan være tider med spændende 
forandringer og eksperimenteren. Lad dig ikke begrænse af 
det etablerede - især ikke af forældre og partnere - i disse 
perioder. Det er dit job at udfordre status quo og præke 
tidens tekst. Rejser og nye omgivelser kan bringe dig i 
kontakt med livets elektriske energi. Lad dig inspirere og løb
et par risici.

Uranus transit Trigon Uranus
16-09-27 -> 09-12-27

25 26 27 28

Læs venligst side 19: "Uranus transit Sekstil Uranus"

Uranus transit Opposition Uranus
12-10-27 -> 14-12-27

25 26 27 28

Læs venligst side 19: "Uranus transit Sekstil Uranus"

Neptun transit Sekstil Uranus
01-01-25 -> 04-06-26

25 26 27 28

Denne periode vil være konstruktiv for dig. Du kan høste 
gode resultater, specielt hvis du satser på dine intellektuelle 
evner og sociale forbindelser.

PROFESSIONELT - ORIGINALITET: Utraditionelle visioner.
Denne indflydelse er temmelig subtil i sin virkning - dens 
indflydelse mærkes stærkest af personer med Vandbærer-
ascendant. Det er en tid, hvor pludselige begivenheder kan 
ændre retningen i liv - måske på grund af indblanding fra 
kræfter hinsides din kontrol. Det kan vise sig effektivt for dig 
at foretage subtile justeringer i din karriere og integrere 
masse-marketingfaktorer eller ny teknologi på den ene eller 
den anden måde. Du kan muligvis blive i stand til at tune ind
på medie-kræfter og mobilisere fremtidsstrømninger til 
fremme af de sager, der betyder noget for dig. Det er typisk 
en tid med alternative interesser og alt, hvad der har med 
bevidsthedsudvikling at gøre, kan spille en vigtig rolle for din
fremtid - selv om der er en tendens til at blive noget 
desillusioneret i denne henseende.

PERSONLIGT - ORIGINALITET: Utraditionelle visioner.
I det omfang du føler den subtile virkning af denne 
indflydelse, vil du finde betydelig vækst i perioden, især på 
et spirituelt niveau. Det er en god tid til at ruste 
revolutionære nye metoder og dyrke transcendentale 
interesser. Clairvoyance, astrologi og alle former for 
underlige og vidunderlige ting har gode chancer nu. Du føler
imidlertid nok, at løfterne fra de grupper, som du er 
engageret i i denne periode, viser sig at være tomme eller 
illusoriske i det lange løb. Du er tilbøjelig til at gå for langt i 
din søgen efter selvrealisering og mister perspektivet for 
dens praktiske konsekvenser for dit familieliv og dit 
professionelle liv.

Pluto transit Kvadrat Uranus
06-08-27 -> 31-12-27

25 26 27 28

Der er meget spænding og en del forandringer i denne 
periode - specielt på jobbet, eller i dit hjem. Brug perioden til
at effektuere hårdt tiltrængt fornyelse.

PROFESSIONELT - ORIGINALITET: Udryd ekstremismen.
Denne indflydelse er normalt ikke så udtalt, men den kan 
medføre chok eller uventede begivenheder. Det kan påvirke 
teknologiske systemer, computere eller transportsystemer 
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og kan indebære en langsigtet teknologisk fornyelse. Hele 
spørgsmålet om vækst og fremskridt bliver imidlertid et 
større emne - muligvis fordi du indser, hvor brutale 
kræfterne i erhvervslivet kan være. Mennesker kan virke 
som brikker i de højere magters spil. Mekanisering og 
modernisering kan blive en meget fremmedgørende og 
umenneskelig indflydelse, og derfor beslutter du muligvis at 
fordybe dig i sociale eller humanitære interesser i protest.

PERSONLIGT - ORIGINALITET: Udryd ekstremisme.
På et personligt plan er tiden inde til at udrydde de ekstreme
uafhængigheds-manifestationer, som fremmedgør andre. 
Forandringer på et kollektivt plan, som ligger hinsides din  
kontrol, kan føre til en eller anden radikal fornyelse af dine 
personlige omgivelser. Grupper eller foreninger kan spille en
vigtig rolle i dit liv nu, og du bliver muligvis stillet over for 
magtkampe angående spørgsmålet om gruppe-integritet. Du
kan især blive konfronteret med de mørkere sider hos 
magthungrende mennesker i sociale organisationer, og det i
en sådan grad, at du ønsker at trække dig tilbage. Hvis du 
er interesseret i personlig udvikling, kan der ske radikale 
forandringer i din bevidsthed, efterhånden som der åbner sig
energikanaler i din krop. Denne indflydelse er mere 
magtfuld, hvis du har Vandbærer-ascendant.

Transcendens

Jupiter transit Sekstil Neptun
15-03-25 -> 28-09-27

25 26 27 28

Denne periode vil være konstruktiv for dig. Du kan høste 
gode resultater, specielt hvis du satser på dine intellektuelle 
evner og sociale forbindelser.

PROFESSIONELT - TRANSCENDENS: Bobler og balloner.
Du kommer ud for en enorm stimulering af din fantasi i 
denne tid, og det kan bruges til din fordel, hvis du ruster 
fantasien til et eller andet kreativt, især i forbindelse med 
musik, billedverdenen og kunst. Hvis det er en væsentlig del
af din karriere at være realistisk, så pas på! Din idealisme 
og dine drømme topper på dette tidspunkt, og det kan 
påvirke din dømmekraft alvorligt. Din fantasi kan blive grebet
af store håb, og du har tendens til at knytte dine håb til en 
boble, der kan blive større og større, indtil den brister. Det er
o.k. med inspiration, men sørg for, at du ikke lader dig rive 
med ind i en drømmeverden. Lyt til fornuftens stemme og 
arbejd i etaper med kontrollable mål.

PERSONLIGT - TRANSCENDENS: Bobler og balloner.
Hvis du er en drømmernatur, er det nu dine drømme får 
vinger og bærer dig ind i et surrealistisk landskab. Hvis du 
ikke ønsker, at dine håb skal blive slået i stykker, skal du 
være opmærksom på dine grænser og følge din sunde 
fornuft. Store håb viser sig ofte at være illusoriske, så lad 
ikke fantasien løbe af med dig. Tiden er imidlertid 
fremragende til at udvikle din fantasi og visualiseringskraft. 
Hvis du vælger det, kan du berige dit liv med stor spirituel 
indsigt og opnå en subtil viden om virkelighedens væsen og 
identitetsillusionen.

Jupiter transit Kvadrat Neptun
26-03-26 -> 30-09-27

25 26 27 28

Læs venligst side 20: "Jupiter transit Sekstil Neptun"

Jupiter transit Trigon Neptun
04-04-27 -> 31-12-27

25 26 27 28

Læs venligst side 20: "Jupiter transit Sekstil Neptun"

Jupiter transit Opposition Neptun
06-08-27 -> 08-10-27

25 26 27 28

Læs venligst side 20: "Jupiter transit Sekstil Neptun"

Saturn transit Konjunktion Neptun
13-12-25 -> 16-10-27

25 26 27 28

Grundliggende forandringer vil opstå på det pågældende 
område, og du vil føle behov for at integrere ny adfærd og 
nye indstillinger i dit personlige liv.

PROFESSIONELT - TRANSCENDENS: Gør dine drømme 
konkrete.
Hvis du ikke har stærk Fiske-indflydelse i dit horoskop, føles
denne indflydelse sikkert ikke særlig stærkt. Det kan være 
svært at lægge konkrete planer nu. Tingene har en tendens 
til at flyde på en ukonkret måde, og dine mål smuldrer 
mellem fingrene på dig. I stedet for at lægge strategier og 
langsigtede mål vil det være en fordel at gøre noget 
konstruktivt med dine talenter. Dine største aktiver i denne 
periode er din fantasi, så prøv at finde ud af, hvordan du kan
gøre praktisk brug af dine kreative ideer. Hvis du handler 
med beslutsomhed, kan du realisere mange af dine drømme
og visioner nu. Tiden er fremragende til at hjælpe 
samfundets tabere.

PERSONLIGT - TRANSCENDENS: Konkretisér dine 
drømme.
Det er en tid, hvor du nok føler dig ret alene og isoleret. Det 
er småt med penge og endnu mere småt med tryghed. Du 
bliver tvunget til at udvikle dine indre ressourcer nu, for de 
ydre strukturer for dit liv går i opløsning. Det er en god 
periode til udvikling af spirituel disciplin og vækst. Men ellers
er der en tendens til at være helt til rotterne eller på 
samfundets overdrev. Alligevel føler du måske nu lyst til at 
påtage dig større ansvar for dem, der lider, eller til at gøre et
offer for andre. Undgå negative sindsstemninger eller 
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tendenser til alkohol eller pillemisbrug.

Uranus transit Sekstil Neptun
18-09-27 -> 01-12-27

25 26 27 28

Denne indfyldelse er gunstig, men det kan godt være, at du 
ikke lægger så meget mærke til den. En kombination af 
effektivitet og held skulle gøre det muligt for dig at få det 
meste ud af det følgende.

PROFESSIONELT - TRANSCENDENS: Indre dimensioner.
Denne indflydelse er ret subtil i sin virkning, selv om den kan
mærkes stærkt af personer med stærk Fiske-natur. Den er 
meget transcendental af natur og opfordrer dig til at komme 
i berøring med underbevidste kræfter i samfundet og ruste 
dem i dit professionelle liv. Denne indflydelse er gunstig til 
massemarketing-teknikker, til arbejde med medierne og 
reklame og til internationale kontakter. Den er især god med
hensyn til alternative interesser, idet den vækker skjulte 
talenter for clairvoyance, astrologi o.lign. Urealistiske 
drømme og forventninger kan forekomme, så prøv at være 
så realistisk som mulig.

PERSONLIGT - TRANSCENDENS: Indre dimensioner.
Denne ret subtile indflydelse vil påvirke de mennesker, der 
er sensitive over for bevidsthedens indre verden samt 
fantasien. Tiden er fremragende til fantasi og spirituel 
kreativitet, selv om du skal passe på ikke at miste al kontakt 
med virkeligheden. Nu hvirvles mange dybe følelser op, og 
de fører  til nye bevidsthedsstadier og en transcendental 
indsigt. Hvis du kan kanalisere disse forfinede energier 
gennem meditation eller gruppearbejde, kan du forvente 
betydelig spirituel vækst. Tiden er inde til at se aura, gå ind i
drømmetilstande og udvikle intuitive og clairvoyante kræfter.

Uranus transit Kvadrat Neptun
15-09-27 -> 03-12-27

25 26 27 28

Læs venligst side 21: "Uranus transit Sekstil Neptun"

Uranus transit Trigon Neptun
25-04-25 -> 31-12-27

25 26 27 28

Læs venligst side 21: "Uranus transit Sekstil Neptun"

Uranus transit Opposition Neptun
09-10-27 -> 11-12-27

25 26 27 28

Læs venligst side 21: "Uranus transit Sekstil Neptun"

Neptun transit Kvadrat Neptun
22-11-25 -> 31-12-27

25 26 27 28

Mange irritationsfaktorer opstår som resultat af denne 
indflydelse, men hvis du bruger perioden til at igangsætte 
dynamiske forandringer, kan du gøre betydelige fremskridt i 
dit liv.

PROFESSIONELT - TRANSCENDENS: Spirituel omstilling.
Denne indflydelse opleves af alle omkring 41-års alderen, 
og som sådan er den ret generel i sin virkning. Det er 
imidlertid vigtigt at overveje i hvilket omfang din karriere 
lever op til dine drømme og idealer, for nu er det tiden, hvor 
du kan justere din arbejdsrytme og inkorporere nogle af dine
drømme. Hvis du har anlæg for eskapisme eller mangler 
organisationstalent, kan du forvente at blive konfronteret 
med en generel følelse af opløsning. Det er en god ide at 
holde lidt fri for at komme i samklang med naturen og 
spirituelle eller kreative interesser. Samtidigt ønsker du 
måske at kaste et tilbageblik på den indflydelse, som 
alkohol eller stoffer har haft på dit liv og foretage nogle 
forandringer.

PERSONLIGT - TRANSCENDENS: Spirituel tilpasning.
Alle, der er fyldt ca. 40 år, vil opleve denne indflydelse, men 
personer med Fiske-ascendant reagerer sikkert stærkere 
end andre. Det er en god periode til at bruge tid på 
spirituelle, kreative, musikalske og kunstneriske interesser, 
og generelt bør du være mere opmærksom på indre end på 
ydre behov nu. Du kan forvente en eller anden spirituel 
nyorientering, mens du overvejer den basale mening med 
dit liv. Hvis du føler en indre fortvivlelse eller 
meningsløshed, er det et tegn til dig om at begynde at pleje 
dit sjæleliv. Vær især opmærksom på alkohols og 
medicinmisbrugs negative virkninger.

Forvandling

Jupiter transit Konjunktion Pluto
19-01-27 -> 11-07-27

25 26 27 28

Grundliggende forandringer vil opstå på det pågældende 
område, og du vil føle behov for at integrere ny adfærd og 
nye indstillinger i dit personlige liv.

PROFESSIONELT - TRANSFORMATION: Magtspil.
I denne periode bliver du indviet i brugen af magt og 
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hemmelighedsfuldhed i din professionelle sfære. Det kan 
skyldes, at du opdager skjulte forhold, korruption eller 
magtmisbrug bag en eller anden professionel facade, eller 
at du lærer at ruste din personlige magt eller psykologiske 
indsigt i din karriere. Ligegyldigt hvordan omstændigheder 
er, føler du muligvis en vis ængstelse på grund af 
omstændigheder, der tilsyneladende ligger uden for din 
kontrol. Sørg for at stå på god fod med juridiske og 
økonomiske autoriteter eller udslet i det mindste dine spor, 
hvis du ikke gør det! I denne periode kan det handle om 
store penge og stor profit eller tab, så sørg for at få den 
bedste økonomiske rådgivning.

PERSONLIGT - TRANSFORMATION: Magtspil.
Det er et spring i din forståelse af underbevidsthedens magt,
som former dit liv i denne periode. Du vælger muligvis at 
udvikle din følelsesmæssige indsigt ved at lære mere om 
psykologi på en eller anden måde. Hvis du nærer nogen 
form for skjult angst eller fobier, kan du forvente, de vil være
mere akutte eller komme op til overfladen nu. Selv om det 
kan være forstyrrende, er det en enestående lejlighed til at 
forstå dit sinds hemmelige mekanismer og eliminere de 
negative effekter af fortrængninger. Du kan blive den 
dristige opdager af et eller anden meget mørkt område.

Jupiter transit Sekstil Pluto
01-01-25 -> 10-10-27

25 26 27 28

Læs venligst side 22: "Jupiter transit Konjunktion Pluto"

Jupiter transit Kvadrat Pluto
20-07-27 -> 07-10-27

25 26 27 28

Læs venligst side 22: "Jupiter transit Konjunktion Pluto"

Jupiter transit Trigon Pluto
22-07-27 -> 04-10-27

25 26 27 28

Læs venligst side 22: "Jupiter transit Konjunktion Pluto"

Jupiter transit Opposition Pluto
28-07-27 -> 29-09-27

25 26 27 28

Læs venligst side 22: "Jupiter transit Konjunktion Pluto"

Saturn transit Kvadrat Pluto
30-12-26 -> 31-12-27

25 26 27 28

Mange irritationsfaktorer opstår som resultat af denne 
indflydelse, men hvis du bruger perioden til at igangsætte 
dynamiske forandringer, kan du gøre betydelige fremskridt i 
dit liv.

PROFESSIONELT - TRANSFORMATION: Båndlagt magt.
Medmindre du har stærke Skorpion-træk, føles denne 
indflydelse nok ikke særlig stærkt. Det er en periode, hvor 
du bliver konfronteret med magtmanifestationer i samfundet,
og det kan blive nødvendigt for dig at opbyde dine reserver 
af styrke og beslutsomhed for at klare situationer, der synes 
hinsides din kontrol. Pas på, når du kommer i berøring med 
politiet, skattemyndighederne eller personer fra 
underverdenen, for du vil højst sandsynligt møde 
mennesker eller grupper, som er i stand til at ydmyge dig. 
Professionelt set er du nødt til at se nøjere på, hvad der 
foregår under overfladen. Eliminér alle korrupte elementer 
og kik nøjere på dine motivationer, når du hævder din magt.

PERSONLIGT - TRANSFORMATION: Båndlagt magt.
Selv om denne indflydelse somme tider er subtil, kan den 
udløse magtfulde elementer i din underbevidsthed. Hvis du 
er offer for følelsesmæssige tilstande som fx jalousi eller 
paranoia, er tiden inde til nu at gøre en indsats for at komme
dem til livs. Dybtliggende psykologiske komplekser, som 
manifesterer sig som besættende opførsel, dukker op til 
overfladen nu, og jo mere du prøver at undertrykke dem, 
des større magt vil de have over dig. Et sikkert faretegn er, 
hvis du begynder at anklage andre mennesker for dårlig 
opførsel, eller hvis du føler, at du bliver skygget eller forfulgt.
Indre dæmoner manifesterer sig i ydre begivenheder, men 
løsningerne skal alligevel findes inden i dig selv. Du kan 
komme i kontakt med arketypiske kræfter, fx gennem 
shamanisme.

Saturn transit Trigon Pluto
01-01-25 -> 09-11-25

25 26 27 28

Læs venligst side 22: "Saturn transit Kvadrat Pluto"

Uranus transit Kvadrat Pluto
22-09-27 -> 10-12-27

25 26 27 28

Mange irritationsfaktorer opstår som resultat af denne 
indflydelse, men hvis du bruger perioden til at igangsætte 
dynamiske forandringer, kan du gøre betydelige fremskridt i 
dit liv.

PROFESSIONELT - TRANSCENDENS: Uforudsigelig magt.
Medmindre du har stærke Skorpion-træk, går denne 
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indflydelse ubemærket hen over hovedet på de fleste 
mennesker. Generelt opleves den som helt ukontrollable 
kræfter, der afslører skjulte brister eller hemmelige affærer i 
organisationer. Magtfulde og hemmelige kræfter i samfundet
kan kollidere med din karriere på en helt uforudsigelig 
måde. Det er en tid med ekstremisme og voldsom 
usikkerhed, og hvad planer angår, bør der være et vist 
spillerum. Trusler i denne periode kan vække dyb angst. 
Hvis du arbejder med computere, skal du være opmærksom
på virus og andre uforudsigelige begivenheder. Tiden er 
gunstig til mobilisering af dine teknologiske kræfter og 
konsolidering af din magt.

PERSONLIGT - TRANSFORMATION: Uforudsigelig magt.
Dem, der er sensitive nok til at føle denne indflydelse, kan 
forvente en magtfuld vækkelse af underbevidste kræfter. 
Det kan være en meget foruroligende hændelse, for du kan 
føle, at du kun har ringe bevidst kontrol over de dybe 
fortrængninger, som kan vælde op til overfladen og 
dominere din bevidsthed. Tiden er velegnet til gruppeterapi 
eller større psykologisk indsigt. Du kan interessere dig for 
arketypiske kræfter, fx shamanisme og okkulte kræfter, men
du skal passe meget på ikke at blive betaget af sådanne 
kræfter. Voldsomme billeder kan komme op til overfladen i 
dine drømme og i vågen tilstand, og denne proces skal nok 
opfattes som en indre forårsrengøring i form af et elektrisk 
uvejr, der klarer atmosfæren.

Uranus transit Opposition Pluto
30-09-27 -> 02-12-27

25 26 27 28

Læs venligst side 23: "Uranus transit Kvadrat Pluto"

Pluto transit Trigon Pluto
01-01-25 -> 16-05-26

25 26 27 28

Denne indflydelse er meget gunstig, selvom du måske ikke 
bevidst mærker så meget til den. Kreativitet og rejser 
begunstiges, mens du ekspanderer det følgende 
livsområde.

PROFESSIONELT - TRANSFORMATION: 
Udviklingsforandring.
Denne indflydelse - som du møder sidst i 30'erne - 
konfronterer dig med behovet for reorganisering i 
forbindelse med udviklingen af det, du beskæftiger dig med 
professionelt. Du er nødt til at undersøge på hvilke områder,
du bruger eller misbruger magt, og i hvilken udstrækning du 
føler dig domineret af kræfter hinsides din kontrol. I den 
magtkamp, der følger efter, er du nødt til at ruste din 
overlevelsesdrift. Du lærer, at behovet for at sejre i livet 
somme tider nødvendiggør handlinger af tvivlsom moral - 
men du har ikke råd til at være sentimental.

PERSONLIGT - TRANSFORMATION: Udviklingsforandring.
I denne periode stiger dybe ubevidste processer op til 
overfladen for at blive bearbejdet af dit bevidste sind. Tiden 
er fremragende til at nå ind til kernen af de personlige 

problemer, som har hjemsøgt dig de sidste 30-40 år. Dybe 
psykologiske problemer, som har været forvist fra din 
hukommelse, kommer nu op til overfladen igen, og du burde
være i stand til og have styrke til at omstrukturere disse 
kræfter, så de ikke længere kontrollerer dig på et ubevidst 
plan.

Skæbne

Jupiter transit Konjunktion N.Månekn.,
Jupiter transit Opposition S.Månekn.
09-02-25 -> 16-07-27

25 26 27 28

Du kan forvente meget stærke forandringer på dette 
område, og du bliver nødt til at integrere denne indflydelse i 
dit liv.

PROFESSIONELT - SKÆBNE: Forstå din karma.
Du kan forvente en udvidelse af din kontaktkreds i denne 
periode, specielt hvad angår mennesker, der søger 
indflydelse i stor målestok i samfundet. Opinionsdannere, 
rådgivere og udlændinge kan give dig nyt perspektiv i 
forbindelse med fremtidig planlægning. Du føler sikkert, at 
din skæbne hænger sammen med en større plan. Større 
bevidsthed om, i hvilken retning du ønsker dit liv skal gå, 
kan betyde, at du skal foretage et par justeringer. Lad ikke 
svulstige ideer om din skæbne eller personlige betydning 
føre dig på afveje.

PERSONLIGT - SKÆBNE: Forstå din karma.
Det er en periode, hvor møder har særlig betydning med 
hensyn til karma og din vækst som et individuelt væsen. Du 
får muligvis stærke oplevelser i forbindelse med en eller 
anden aktivitet i en gruppe og opnår større indsigt i din sjæl 
og skæbne som et menneskeligt væsen. Der er også en 
stærk tendens til at lade sig drage ind i et net af spirituelle 
illusioner - men du får så sandelig også udbytterige 
oplevelser. Du tiltrækkes af partnere, som har stor betydning
for dig, på godt og ondt.

Jupiter transit Sekstil N.Månekn.,
Jupiter transit Trigon S.Månekn.
09-03-27 -> 31-12-27

25 26 27 28

Læs venligst side 23: "Jupiter transit Konjunktion 
N.Månekn."
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Jupiter transit Kvadrat N.Månekn.,
Jupiter transit Kvadrat S.Månekn.
24-07-27 -> 11-10-27

25 26 27 28

Læs venligst side 23: "Jupiter transit Konjunktion 
N.Månekn."

Jupiter transit Trigon N.Månekn.,
Jupiter transit Sekstil S.Månekn.
27-07-27 -> 09-10-27

25 26 27 28

Læs venligst side 23: "Jupiter transit Konjunktion 
N.Månekn."

Jupiter transit Opposition N.Månekn.,
Jupiter transit Konjunktion S.Månekn.
01-08-27 -> 03-10-27

25 26 27 28

Læs venligst side 23: "Jupiter transit Konjunktion 
N.Månekn."

Saturn transit Sekstil N.Månekn.,
Saturn transit Trigon S.Månekn.
22-10-25 -> 21-11-26

25 26 27 28

Denne indfyldelse er gunstig, men det kan godt være, at du 
ikke lægger så meget mærke til den. En kombination af 
effektivitet og held skulle gøre det muligt for dig at få det 
meste ud af det følgende.

PROFESSIONELT - SKÆBNE: Gruppe ansvar.
Denne periode er kendetegnet af professionelt engagement 
med en gruppe og det deraf følgende ansvar. Kollektivets 
interesser kan vise sig at være mere relevante for 
udviklingen af din karriere end dine ambitioner eller dit 
ønske om status. Gamle mennesker med autoritet kan 
sætte begrænsninger for din udvikling, og du kan opleve et 
tvingende behov for større selvdisciplin for at klare de krav, 
der stilles til dig. De beslutninger, du træffer nu, kan præge 
din skæbne i vidt omfang. Fordelene kommer ved at stille 
dine ego-behov i baggrunden og lægge vægt på det, der er 
godt for andre, og iøvrigt acceptere skæbnen, sådan som 
den vil vise sig i din karriere.

PERSONLIGT - SKÆBNE: Gruppeansvar.
Det er en tid, hvor tiden står stille en stund, så du kan gøre 
status over dine ambitioner og mål i livet og se, hvad de har 

bragt dig. Det er en skæbnesvanger periode, hvor dine 
ansvar over for andre og din rolle i samfundet kan blive 
meget vigtig. Nogle mennesker føler, at deres livsbane fører
dem ind i en blindgyde i disse måneder, eller at 
fremtidsplaner er flygtige og tomme. Der kan hentes støtte i 
indre spirituel disciplin, for den tørst, du føler i denne 
periode, kan ikke slukkes af ydre succeser.

Uranus transit Sekstil N.Månekn.,
Uranus transit Trigon S.Månekn.
01-01-25 -> 12-09-27

25 26 27 28

Denne periode vil være konstruktiv for dig. Du kan høste 
gode resultater, specielt hvis du satser på dine intellektuelle 
evner og sociale forbindelser.

PROFESSIONELT - SKÆBNE: Gruppe-inspiration.
Under denne indflydelse kan du professionelt blive 
involveret i ukonventionelle grupper i en inspirations- og 
fornyelsesproces. Samtidig bryder du måske også bånd til 
grupper, foreninger eller organisationer, som tidligere har 
betydet meget for dig. I denne periode er det klogt at 
overveje den retning, din karriere bevæger sig i ud fra et 
langsigtet perspektiv. Er du tilfreds, og tilbringer du din tid 
med at opfylde din mission her i livet? Hvis ikke, kan du nu 
radikalt tilpasse din karriere. Det er en god ide at opmuntre 
til at påtage sig humanitære forpligtelser, til at rejse 
udenlands og dyrke udenlandsinteresser og til at indgå nye 
forbindelser med grupper, der arbejder på at forny 
samfundet.

PERSONLIGT - SKÆBNE: Gruppeinspiration.
Du kan få større indsigt i meningen med dit liv og den 
retning, dit liv bevæger sig i nu. Ved at trække dig tilbage fra
venner og bekendte, som ikke længere betyder noget for 
dig, og ved at begive dig ud på din egen individuelle bane 
kan du komme i kontakt med en opmuntrende følelse 
angående din enestående skæbne. Du er dog nødt til at 
undgå ekstreme situationer nu, og hvis du i alt for udpræget 
grad indtager en outsider-position, risikerer du at blive 
udstødt. Du kan blive en kraft for fornyelse og foryngelse 
blandt grupper og i samfundet i denne periode.

Uranus transit Kvadrat N.Månekn.,
Uranus transit Kvadrat S.Månekn.
26-09-27 -> 14-12-27

25 26 27 28

Læs venligst side 24: "Uranus transit Sekstil N.Månekn."
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Uranus transit Trigon N.Månekn.,
Uranus transit Sekstil S.Månekn.
29-09-27 -> 01-12-27

25 26 27 28

Læs venligst side 24: "Uranus transit Sekstil N.Månekn."
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